
НА ВНИМАНИЕТО НА   ЗЕМЕДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ       
ОБЩИНА - СВИЩОВ

З  А  П  О  В  Е  Д
№ 493-РД-01-03

гр. Свищов, 07.06.2011 год.

На основание  чл.44 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.24а, ал.5, т.2 и ал.6 от Закона за собствеността и ползване на земеделските земи и в съответствие с 
чл.83,  ал.2,  т.2  и  ал.3  от  Наредба  за  реда  за  придобиване,  управление  и  разпореждане  със 
собствеността  на  Община  Свищов  и  в  изпълнение  на  Решение  № 1168/24.02.2011  г.  и  Решение 
№1261 от 28.04.2011 г. на Общински съвет – Свищов.

НАРЕЖДАМ:

1. Да се открие процедура за отдаване под аренда без публичен търг или публично оповестен 
конкурс с минимален срок на договора четири стопански години на земеделски земи неизползвани 
две  или  повече  стопански  години  от  общинския  поземлен  фонд  по  картата  на  възстановената 
собственост в землищата на Община Свищов, за имоти посочени в Приложение 1, Таблица 1.

Желаещите  да  наемат  земи  под  аренда  от  Приложение  1,  Таблица  1,  могат  да  подават 
заявление  с  посочени  номера  на  имоти,  землище,  цена  и  срока  за  ползване,  до  17.06.2011  г.  в 
Дирекция „УССДОПП” към Община Свищов.

2. След изтичане срока по т.1, останалите земи да се отдадат под наем без публичен търг или 
публично оповестен конкурс за срок от три стопански години /2011/2012 г., 2012/2013 г. и 2013/2014 
г./.

3. Да се открие процедура за отдаване под наем без публичен търг или публично оповестен 
конкурс за срок от една стопанска година /2011/2012 г./ на маломерни имоти от общинския поземлен 
фонд за имоти посочени в Приложение 2, Таблица 1.

4.  Предмет на процедурите са земеделските земи от ОПФ, подробно описани по землища, 
имоти, начин на трайно ползване и начална цена са в посочените Приложения 1 и 2 на интернет 
адрес www  .  svishtov  .  bg   /раздел „електронни документи”; „общинска собственост”/. 

5. Условия за участие за наемане на земи по т.2 и т.3:
• В процедурата могат да участват физически и юридически лица.
• Изискуеми документи за наемане на земи по т.2 и останали по т.3 за:

- юридически лица – Съдебно решение за регистрация на фирмата /за юридическите лица/,  
Удостоверение за актуално състояние на фирмата /за юридическите лица/, Удостоверение на НСИ за 
шифър по БУЛСТАТ – заверени с печат на фирмата и Удостоверение за липса на задължения по 
местни данъци и такси.

- за физически лица –копие от лична карта и удостоверение за липса на задължения по местни 
данъци и такси.

• Началните цени са определени с Решение № 1168/24.02.2011 г. на Общински съвет – Свищов.
• Получаване на заявление /по образец/ за участие в процедурата се получават от отдел УССДП 

към Общината /ст.44/. 
• Изискуемите документи за участие се подават в запечатан плик в „Информационно обслужване и 

деловодството” към Община Свищов в срок до 17,00 ч. на предходния ден преди датата посочена в обявата за 
съответното населено място. 

• Заявлението с ценовото предложение да се представи в запечатан плик, в деня на процедурата 
пред комисията по провеждането й.

• Информацията за земите, изискуемите документи и графиците за провеждане на процедурите 
по раздел І и раздел ІІ да бъде публикувана на интернет адрес www  .  svishtov  .  bg   / раздел „електронни 
документи”;  „общинска  собственост”/  и  закачена  на  информационните  табла  в  съответните 
кметствата по населени места.

• В случаите,  когато  от  няколко участници е  предложена една  и съща цена за  даден имот, 
между тях се провежда тайно наддаване с цената предложената от кандидатите.

1

http://www.svishtov.bg/
http://www.svishtov.bg/


Кандидатите за ползване на обявените по този ред земеделски земи от ОПФ, следва да бъдат 
уведомени,  че  сключването  на  договор  за  наем  не  гарантира  подпомагане  на  земеделските 
производители по схемите и мерките на Общата селскостопанска политика.

Настоящата  Заповед  да  се  сведе  до  знанието  на  Дирекция  „УССДОПП”  и  комисията,  за 
сведение  и  изпълнение.  Да  се  постави  на  информационното  табло  в  сградата  на  Общината, 
съответните кметства и да се публикува в местен вестник.

…………../п/………………..
СТАНИСЛАВ БЛАГОВ 
Кмет на Община Свищов

Списъци:  

Приложение 1 /пустеещи/ Таблица1

№ ЗЕМЛИЩЕ № ИМОТ МЕСТНОСТ НТП ДКА НАЧАЛНА ЦЕНА

1 АЛЕКОВО 060019  САЗЛЪК БАИР ливада 4,499 5,00

2 АЛЕКОВО 070047  ГЕРЕНА ливада 0,647 5,00

3 АЛЕКОВО 142001  ГЕРЕНА използвана ливада 2,352 5,00
 ЗЕМЛИЩЕ АЛЕКОВО    3 бр. 7,498

1 АЛЕКСАНДРОВО 000087  КЕЛЕМЕТО Ливада 15,452 5,00

2 АЛЕКСАНДРОВО 000091  АСЪРЛЪКА Ливада 21,032 5,00

3 АЛЕКСАНДРОВО 000092  АСЪРЛЪКА Ливада 117,397 5,00

4 АЛЕКСАНДРОВО 000097  АСЪРЛЪКА Ливада 72,123 5,00

5 АЛЕКСАНДРОВО 000137  ГЕРЕНА Ливада 16,297 5,00

6 АЛЕКСАНДРОВО 086002  ГЕРЕНА Ливада 2,099 5,00

7 АЛЕКСАНДРОВО 086011  ГЕРЕНА Ливада 185,396 5,00

8 АЛЕКСАНДРОВО 086012  ГЕРЕНА Ливада 82,383 5,00

9 АЛЕКСАНДРОВО 070018 пустеещ НАД СЕЛОТО Нива 1,875 2,00 /15,00

10 АЛЕКСАНДРОВО 070037 пустеещ НАД СЕЛОТО Нива 4,687 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ АЛЕКСАНДРОВО    10 бр.
518,74

1

1 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000024  СВИЩОВСКИ ПЪТ Изоставена нива 0,870 2,00 /15,00
2 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000046  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 2,555 2,00 /15,00

3 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000048  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,528 2,00 /15,00

4 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000049  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,548 2,00 /15,00

5 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000050  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,414 2,00 /15,00

6 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000051  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 1,571 2,00 /15,00

7 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000052  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 1,357 2,00 /15,00

8 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000053  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,402 2,00 /15,00

9 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000054  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,218 2,00 /15,00

10 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000055  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,217 2,00 /15,00

11 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000056  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,841 2,00 /15,00

12 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000057  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 1,019 2,00 /15,00

13 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000058  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,810 2,00 /15,00

14 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000059  КАРНА МОГИЛА Др. изост. нива 0,556 2,00 /15,00

15 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000075  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,301 2,00 /15,00

16 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000094  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,302 2,00 /15,00

17 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000096  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,201 2,00 /15,00

18 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000098  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,300 2,00 /15,00

19 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000109  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,211 2,00 /15,00

20 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000110  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,300 2,00 /15,00

21 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000112  КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изоставена нива 0,300 2,00 /15,00

22 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000241  ЛИВАДИТЕ Наводнена ливада 13,312 5,00

23 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 048018 пустеещ КАМЪКА ерозирана нива 14,518 2,00 /15,00

24 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 027028 пустеещ КАРНА МОГИЛА Нива 124,652 2,00 /15,00

25 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 031002 пустеещ ШОПОВ ОРЕХ Нива 3,311 2,00 /15,00

26 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 032001 пустеещ ШОПОВ ОРЕХ Нива 3,908 2,00 /15,00

27 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 038014 пустеещ БРЕСТА Нива 9,408 2,00 /15,00

28 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 038038 пустеещ БРЕСТА Нива 23,499 2,00 /15,00

2



29 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 039014 пустеещ ПЯСЪКА Нива 2,909 2,00 /15,00

30 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 039017 пустеещ ПЯСЪКА Нива 8,000 2,00 /15,00

31 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 056017 пустеещ КРИВУЛКА Нива 4,048 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ  БЪЛГАРСКО СЛИВОВО    31 бр.
221,38

6

1 ВАРДИМ 000293 пустеещ ЧЕХЛАРСКИ ГЕРАН Изоставена нива 8,895 2,00 /15,00

2 ВАРДИМ 010011  ОСТРИТЕ МОГИЛИ Ливада 3,142 5,00

3 ВАРДИМ 015011 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Ливада 9,788 5,00

4 ВАРДИМ 000407 пустеещ ОРЕШАКА Нива 17,870 2,00 /15,00

5 ВАРДИМ 000417 пустеещ ТАШ БАИР Нива 62,617 2,00 /15,00

6 ВАРДИМ 047029 пустеещ ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 19,104 2,00 /15,00

7 ВАРДИМ 052009 пустеещ КОБИЛИЦАТА Нива 3,431 2,00 /15,00

8 ВАРДИМ 143001 пустеещ ДЖИВИЗЛЪКА Нива 4,039 2,00 /15,00

9 ВАРДИМ 253022 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,255 2,00 /15,00

10 ВАРДИМ 260002 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 1,007 2,00 /15,00

11 ВАРДИМ 260016 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 0,879 2,00 /15,00

12 ВАРДИМ 260020 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 1,080 2,00 /15,00

13 ВАРДИМ 260024 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 1,018 2,00 /15,00

14 ВАРДИМ 260030 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 3,056 2,00 /15,00

15 ВАРДИМ 260035 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 2,117 2,00 /15,00

16 ВАРДИМ 260046 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 1,008 2,00 /15,00

17 ВАРДИМ 260056 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 0,917 2,00 /15,00

18 ВАРДИМ 260063 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 0,917 2,00 /15,00

19 ВАРДИМ 260065 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 1,781 2,00 /15,00

20 ВАРДИМ 260068 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 0,911 2,00 /15,00

21 ВАРДИМ 260072 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Нива 0,923 2,00 /15,00

22 ВАРДИМ 261018 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,197 2,00 /15,00

23 ВАРДИМ 261031 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 0,861 2,00 /15,00

24 ВАРДИМ 261035 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,297 2,00 /15,00

25 ВАРДИМ 261061 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 0,833 2,00 /15,00

26 ВАРДИМ 265064 пустеещ НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,930 2,00 /15,00

27 ВАРДИМ 304013 пустеещ ТАБИТЕ Нива 3,739 2,00 /15,00

28 ВАРДИМ 304015 пустеещ ТАБИТЕ Нива 1,000 2,00 /15,00

29 ВАРДИМ 309004 пустеещ ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 0,932 2,00 /15,00

30 ВАРДИМ 310012 пустеещ ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 1,071 2,00 /15,00

31 ВАРДИМ 324001 пустеещ СРЕЩУ Г.АГЕВ Нива 4,360 2,00 /15,00

32 ВАРДИМ 324006 пустеещ СРЕЩУ Г.АГЕВ Нива 1,005 2,00 /15,00

33 ВАРДИМ 324010 пустеещ СРЕЩУ Г.АГЕВ Нива 0,799 2,00 /15,00

34 ВАРДИМ 339012 пустеещ ПОД КОРИЯТА Нива 1,105 2,00 /15,00

35 ВАРДИМ 339023 пустеещ ПОД КОРИЯТА Нива 1,097 2,00 /15,00

36 ВАРДИМ 339058 пустеещ ПОД КОРИЯТА Нива 1,616 2,00 /15,00

37 ВАРДИМ 339069 пустеещ ПОД КОРИЯТА Нива 0,862 2,00 /15,00

38 ВАРДИМ 480054 пустеещ СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,356 2,00 /15,00

 
ЗЕМЛИЩЕ ВАРДИМ   

 38 бр.
169,81

5

1 ГОРНА СТУДЕНА 122002 пустеещ ЕЛИЯТА Ливада 39,981 5,00

2 ГОРНА СТУДЕНА 137015  БОЖУРЛУКА Ливада 3,250 5,00

3 ГОРНА СТУДЕНА 139009 пустеещ БОЖУРЛУКА Ливада 2,057 5,00

4 ГОРНА СТУДЕНА 196001 пустеещ КАРШ ДЕРЕ Нива 2,179 2,00 /15,00

5 ГОРНА СТУДЕНА 196014 пустеещ КАРШ ДЕРЕ Нива 2,000 2,00 /15,00
 ЗЕМЛИЩЕ ГОРНА СТУДЕНА    5 бр. 49,467

1 ДРАГОМИРОВО 000016 пустеещ -------------- Пуст.необр.земя 20,191 2,00 /15,00

2 ДРАГОМИРОВО 004001 пустеещ ВАКОВСКАТА Изоставена нива 22,701 2,00 /15,00

3 ДРАГОМИРОВО 024008 пустеещ КАЛТАКА Нива 79,489 2,00 /15,00

4 ДРАГОМИРОВО 029007 пустеещ КАЛТАКА Изоставена нива 2,816 2,00 /15,00

5 ДРАГОМИРОВО 030002 пустеещ В СЕЛО Нива 4,120 2,00 /15,00

6 ДРАГОМИРОВО 035005 пустеещ БОЖУРЛУКА Нива 5,303 2,00 /15,00

7 ДРАГОМИРОВО 040003 пустеещ ТОПРАКА Изоставена нива 18,769 2,00 /15,00

8 ДРАГОМИРОВО 057001 пустеещ ДО СЕЛО Нива 18,771 2,00 /15,00

9 ДРАГОМИРОВО 066001 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 9,840 2,00 /15,00

10 ДРАГОМИРОВО 066002 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 3,271 2,00 /15,00

11 ДРАГОМИРОВО 066003 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 0,226 2,00 /15,00

12 ДРАГОМИРОВО 066004 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 3,270 2,00 /15,00

13 ДРАГОМИРОВО 066005 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 3,304 2,00 /15,00

3



14 ДРАГОМИРОВО 066006 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,737 2,00 /15,00

15 ДРАГОМИРОВО 066007 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,120 2,00 /15,00

16 ДРАГОМИРОВО 066009 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,213 2,00 /15,00

17 ДРАГОМИРОВО 066010 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 4,971 2,00 /15,00

18 ДРАГОМИРОВО 066011 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,026 2,00 /15,00

19 ДРАГОМИРОВО 066012 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,187 2,00 /15,00

20 ДРАГОМИРОВО 066013 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 2,016 2,00 /15,00

21 ДРАГОМИРОВО 066014 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 3,788 2,00 /15,00

22 ДРАГОМИРОВО 066015 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 31,031 2,00 /15,00

23 ДРАГОМИРОВО 066016 пустеещ ДО СЕЛО Нива 18,812 2,00 /15,00

24 ДРАГОМИРОВО 067006 пустеещ ДО СЕЛО Нива 1,695 2,00 /15,00

25 ДРАГОМИРОВО 067009 пустеещ ДО СЕЛО Нива 2,572 2,00 /15,00

26 ДРАГОМИРОВО 070021 пустеещ ВЛАШКИТЕ ЛОЗЯ Нива 4,676 2,00 /15,00

27 ДРАГОМИРОВО 071056 пустеещ КЮНКА Изоставена нива 4,620 2,00 /15,00

28 ДРАГОМИРОВО 075011 пустеещ КЮНКА Изоставена нива 13,697 2,00 /15,00

29 ДРАГОМИРОВО 077027 пустеещ КЮНКА Изоставена нива 3,556 2,00 /15,00

30 ДРАГОМИРОВО 080001 пустеещ МАЛЪК САРЕН Нива 20,674 2,00 /15,00

31 ДРАГОМИРОВО 081001 пустеещ МАЛЪК САРЕН Нива 8,971 2,00 /15,00

32 ДРАГОМИРОВО 082004 пустеещ МАЛЪК САРЕН Изоставена нива 5,845 2,00 /15,00

33 ДРАГОМИРОВО 083006 пустеещ МАЛЪК САРЕН Изоставена нива 17,240 2,00 /15,00

34 ДРАГОМИРОВО 120009 пустеещ МАЛЪК САРЕН Нива 21,866 2,00 /15,00

35 ДРАГОМИРОВО 126001 пустеещ В СЕЛО Нива 3,721 2,00 /15,00

36 ДРАГОМИРОВО 127001 пустеещ В СЕЛО Нива 1,007 2,00 /15,00

37 ДРАГОМИРОВО 127002 пустеещ В СЕЛО Нива 0,435 2,00 /15,00

38 ДРАГОМИРОВО 128003 пустеещ В СЕЛО Нива 2,546 2,00 /15,00

39 ДРАГОМИРОВО 129006 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 3,247 2,00 /15,00

40 ДРАГОМИРОВО 129008 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 21,509 2,00 /15,00

41 ДРАГОМИРОВО 130006 пустеещ В СЕЛО Нива 1,528 2,00 /15,00

42 ДРАГОМИРОВО 130007 пустеещ В СЕЛО Нива 1,361 2,00 /15,00

43 ДРАГОМИРОВО 131006 пустеещ В СЕЛО Нива 0,632 2,00 /15,00

44 ДРАГОМИРОВО 132001 пустеещ В СЕЛО Нива 1,725 2,00 /15,00

45 ДРАГОМИРОВО 132004 пустеещ В СЕЛО Нива 0,777 2,00 /15,00

46 ДРАГОМИРОВО 132005 пустеещ В СЕЛО Нива 3,160 2,00 /15,00

47 ДРАГОМИРОВО 133001 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 1,063 2,00 /15,00

48 ДРАГОМИРОВО 133002 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 2,620 2,00 /15,00

49 ДРАГОМИРОВО 133003 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 1,242 2,00 /15,00

50 ДРАГОМИРОВО 133004 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 0,654 2,00 /15,00

51 ДРАГОМИРОВО 133005 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 0,451 2,00 /15,00

52 ДРАГОМИРОВО 133007 пустеещ В СЕЛО Изоставена нива 7,330 2,00 /15,00

53 ДРАГОМИРОВО 134007 пустеещ МАЛЪК САРЕН Др. изост. нива 6,243 2,00 /15,00

54 ДРАГОМИРОВО 048010  ЛИВАДИТЕ Ливада 26,987 5,00

55 ДРАГОМИРОВО 122005  ОПЧАНСКОТО Ливада 141,647 5,00

 ЗЕМЛИЩЕ ДРАГОМИРОВО    55 бр.
599,26

9

1 КОЗЛОВЕЦ 000785 пустеещ -------------- Нива 4,711 2,00 /15,00

2 КОЗЛОВЕЦ 000789 пустеещ -------------- Нива 7,557 2,00 /15,00

3 КОЗЛОВЕЦ 016004 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 4,805 2,00 /15,00

4 КОЗЛОВЕЦ 017001 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 26,549 2,00 /15,00

5 КОЗЛОВЕЦ 018003 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 10,712 2,00 /15,00

6 КОЗЛОВЕЦ 019001 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 45,249 2,00 /15,00

7 КОЗЛОВЕЦ 023003 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 26,479 2,00 /15,00

8 КОЗЛОВЕЦ 028001 пустеещ АБУШЕВ ТРАП Нива 15,824 2,00 /15,00

9 КОЗЛОВЕЦ 092004 пустеещ ЛОЗЕНКА ПРИПЕКА Нива 71,372 2,00 /15,00

10 КОЗЛОВЕЦ 093010 пустеещ ЛОЗЕНКА ПРИПЕКА Нива 105,360 2,00 /15,00

11 КОЗЛОВЕЦ 266001 пустеещ БОСТАНЛЪКА Нива 19,313 2,00 /15,00

12 КОЗЛОВЕЦ 000233  -------------- Др. изост. нива 5,509 2,00 /15,00

13 КОЗЛОВЕЦ 000280 пустеещ -------------- Ливада 6,983 5,00

14 КОЗЛОВЕЦ 036032  СМРАДЛИКАТА Ливада 5,001 5,00

15 КОЗЛОВЕЦ 036059  СМРАДЛИКАТА Ливада 10,000 5,00

16 КОЗЛОВЕЦ 037015  СМРАДЛИКАТА Ливада 4,999 5,00

17 КОЗЛОВЕЦ 038006  СМРАДЛИКАТА Ливада 10,003 5,00

18 КОЗЛОВЕЦ 048011  КОВАНЛЪКА Ливада 5,701 5,00

19 КОЗЛОВЕЦ 048015  КОВАНЛЪКА Ливада 6,000 5,00

20 КОЗЛОВЕЦ 048020  КОВАНЛЪКА Ливада 3,001 5,00

4



21 КОЗЛОВЕЦ 049005  КОВАНЛЪКА Ливада 2,499 5,00

22 КОЗЛОВЕЦ 049030  КОВАНЛЪКА Ливада 5,000 5,00

23 КОЗЛОВЕЦ 049036  КОВАНЛЪКА Ливада 3,988 5,00

24 КОЗЛОВЕЦ 049038  КОВАНЛЪКА Ливада 4,671 5,00

25 КОЗЛОВЕЦ 049040  КОВАНЛЪКА Ливада 1,500 5,00

26 КОЗЛОВЕЦ 079006  КОВАНЛЪКА Ливада 3,999 5,00

27 КОЗЛОВЕЦ 163028  КУРДЕНЕ Ливада 2,600 5,00

28 КОЗЛОВЕЦ 163041  КУРДЕНЕ Ливада 2,325 5,00

29 КОЗЛОВЕЦ 202021 пустеещ ИРИМА Ливада 4,001 5,00

30 КОЗЛОВЕЦ 224001 пустеещ ИРИМА Ливада 4,000 5,00

 ЗЕМЛИЩЕ КОЗЛОВЕЦ    30 бр.
429,71

1
1 МОРАВА 031001 пустеещ ЗАД БАИРА Нива 6,905 2,00 /15,00
2 МОРАВА 036008 пустеещ ГРОБИЩАТА Нива 3,457 2,00 /15,00
3 МОРАВА 036009 пустеещ ГРОБИЩАТА ливада 6,644 5,00
4 МОРАВА 037006 пустеещ КАНТОНА Нива 3,679 2,00 /15,00
5 МОРАВА 044002 пустеещ КОМЛУКА Нива 1,344 2,00 /15,00
6 МОРАВА 044005 пустеещ КОМЛУКА Нива 0,993 2,00 /15,00
7 МОРАВА 044006 пустеещ КОМЛУКА Нива 1,027 2,00 /15,00
8 МОРАВА 045003 пустеещ КОМЛУКА Нива 1,043 2,00 /15,00
9 МОРАВА 048005 пустеещ КОМЛУКА Нива 0,984 2,00 /15,00
10 МОРАВА 048006 пустеещ КОМЛУКА Нива 0,984 2,00 /15,00
11 МОРАВА 048009 пустеещ КОМЛУКА Нива 0,939 2,00 /15,00
12 МОРАВА 058001 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,140 2,00 /15,00
13 МОРАВА 058002 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,271 2,00 /15,00
14 МОРАВА 058003 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,190 2,00 /15,00
15 МОРАВА 058004 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,192 2,00 /15,00
16 МОРАВА 058005 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,243 2,00 /15,00
17 МОРАВА 058006 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,188 2,00 /15,00
18 МОРАВА 058007 пустеещ ДО СЕЛО Изоставена нива 1,168 2,00 /15,00
19 МОРАВА 067024 пустеещ ВОЛОВАРСКИ БАИР Изоставена нива 8,341 2,00 /15,00
20 МОРАВА 075001 пустеещ СЕЛИЩЕ Нива 2,250 2,00 /15,00
21 МОРАВА 120002 пустеещ ЛОЗЯТА Нива 9,971 2,00 /15,00
22 МОРАВА 034035  ЛИВАДИТЕ Изоставена нива 3,055 2,00 /15,00
23 МОРАВА 061006  ДО СЕЛО Изоставена нива 1,595 2,00 /15,00
 ЗЕМЛИЩЕ МОРАВА    23 бр. 61,603  
1 ОВЧА МОГИЛА 000078 пустеещ -------------- Изоставена нива 27,709 2,00 /15,00
2 ОВЧА МОГИЛА 000288 пустеещ -------------- Изоставена нива 6,474 2,00 /15,00
3 ОВЧА МОГИЛА 009001 пустеещ ЕЛИЯТА Изоставена нива 2,234 2,00 /15,00
4 ОВЧА МОГИЛА 027003 пустеещ ОРТА БАИР Изоставена нива 16,904 2,00 /15,00
5 ОВЧА МОГИЛА 027004 пустеещ ОРТА БАИР Изоставена нива 9,359 2,00 /15,00
6 ОВЧА МОГИЛА 039071  ГОЛЯМОТО ЛИВАДЕ Ливада 2,781 5,00
7 ОВЧА МОГИЛА 042014 пустеещ СМРАДЛИКАТА Изоставена нива 31,077 2,00 /15,00
8 ОВЧА МОГИЛА 107001 пустеещ ИРИМА Изоставена нива 3,406 2,00 /15,00
9 ОВЧА МОГИЛА 129008 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,319 2,00 /15,00
10 ОВЧА МОГИЛА 129009 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,995 2,00 /15,00
11 ОВЧА МОГИЛА 129010 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,954 2,00 /15,00
12 ОВЧА МОГИЛА 129011 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,040 2,00 /15,00
13 ОВЧА МОГИЛА 129018 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,099 2,00 /15,00
14 ОВЧА МОГИЛА 129021 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,074 2,00 /15,00
15 ОВЧА МОГИЛА 130001 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,618 2,00 /15,00
16 ОВЧА МОГИЛА 130003 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,987 2,00 /15,00
17 ОВЧА МОГИЛА 130004 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,997 2,00 /15,00
18 ОВЧА МОГИЛА 130005 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,980 2,00 /15,00
19 ОВЧА МОГИЛА 130018 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,972 2,00 /15,00
20 ОВЧА МОГИЛА 130019 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,932 2,00 /15,00
21 ОВЧА МОГИЛА 130042 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,104 2,00 /15,00
22 ОВЧА МОГИЛА 130066 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,503 2,00 /15,00
23 ОВЧА МОГИЛА 130067 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,027 2,00 /15,00
24 ОВЧА МОГИЛА 130068 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,078 2,00 /15,00
25 ОВЧА МОГИЛА 130072 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,014 2,00 /15,00
26 ОВЧА МОГИЛА 130088 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,994 2,00 /15,00
27 ОВЧА МОГИЛА 130089 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,520 2,00 /15,00
28 ОВЧА МОГИЛА 131077 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,013 2,00 /15,00

5



29 ОВЧА МОГИЛА 131088 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,917 2,00 /15,00
30 ОВЧА МОГИЛА 131089 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,811 2,00 /15,00
31 ОВЧА МОГИЛА 131093 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,938 2,00 /15,00
32 ОВЧА МОГИЛА 131096 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,885 2,00 /15,00
33 ОВЧА МОГИЛА 131097 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,871 2,00 /15,00
34 ОВЧА МОГИЛА 132014 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,991 2,00 /15,00
35 ОВЧА МОГИЛА 132059 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,124 2,00 /15,00
36 ОВЧА МОГИЛА 133027 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,968 2,00 /15,00
37 ОВЧА МОГИЛА 134004 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,997 2,00 /15,00
38 ОВЧА МОГИЛА 134009 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 0,955 2,00 /15,00
39 ОВЧА МОГИЛА 134016 пустеещ БАЛКАН БАИР Нива 1,227 2,00 /15,00
40 ОВЧА МОГИЛА 195012 пустеещ ЧАЛТИЯ Ливада 17,051 5,00
41 ОВЧА МОГИЛА 195016 пустеещ ЧАЛТИЯ Изоставена нива 0,989 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ ОВЧА МОГИЛА    41бр.
148,88

8  
1 ОРЕШ 000005  СРЕДОКА Из.нива-жп.кан. 6,683 2,00 /15,00
2 ОРЕШ 000060  СРЕДОКА Из.нива-жп.кан. 15,329 2,00 /15,00
3 ОРЕШ 000061  БЛАТОТО Из.нива-жп.кан. 10,406 2,00 /15,00
4 ОРЕШ 000076  ПОПОВА ГРЕДА Из.нива-жп.кан. 11,376 2,00 /15,00
5 ОРЕШ 000080  СТАРА ЛИВАДА Из.нива-жп.кан. 2,066 2,00 /15,00
6 ОРЕШ 000096  ПОПОВА ГРЕДА Из.нива-жп.кан. 1,121 2,00 /15,00
7 ОРЕШ 005001 пустеещ МОЧУРА Изоставена нива 8,127 2,00 /15,00
8 ОРЕШ 005045 пустеещ МОЧУРА Изоставена нива 6,852 2,00 /15,00
9 ОРЕШ 005132 пустеещ МОЧУРА Изоставена нива 4,351 2,00 /15,00
10 ОРЕШ 005146 пустеещ МОЧУРА Изоставена нива 7,106 2,00 /15,00
11 ОРЕШ 006047 пустеещ КИРКЮВЕЦ Изоставена нива 18,980 2,00 /15,00
12 ОРЕШ 006052 пустеещ КИРКЮВЕЦ Изоставена нива 16,322 2,00 /15,00
13 ОРЕШ 007096 пустеещ ВРАТНИЦАТА Изоставена нива 6,016 2,00 /15,00
14 ОРЕШ 001001 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 0,367 2,00 /15,00
15 ОРЕШ 001052 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 1,353 2,00 /15,00
16 ОРЕШ 001061 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 0,795 2,00 /15,00
17 ОРЕШ 001064 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 0,689 2,00 /15,00
18 ОРЕШ 001067 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 0,573 2,00 /15,00
19 ОРЕШ 001070 пустеещ РАВНИЩЕТО Посевна площ 0,877 2,00 /15,00
20 ОРЕШ 002027 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,792 2,00 /15,00
21 ОРЕШ 002040 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,206 2,00 /15,00
22 ОРЕШ 002044 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 2,189 2,00 /15,00
23 ОРЕШ 002048 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,780 2,00 /15,00
24 ОРЕШ 002067 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,914 2,00 /15,00
25 ОРЕШ 002069 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,985 2,00 /15,00
26 ОРЕШ 005005 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 8,127 2,00 /15,00
27 ОРЕШ 005029 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,745 2,00 /15,00
28 ОРЕШ 005031 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,500 2,00 /15,00
29 ОРЕШ 005032 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 3,756 2,00 /15,00
30 ОРЕШ 005035 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,941 2,00 /15,00
31 ОРЕШ 005037 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,159 2,00 /15,00
32 ОРЕШ 005042 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,657 2,00 /15,00
33 ОРЕШ 005046 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,376 2,00 /15,00
34 ОРЕШ 005047 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 6,852 2,00 /15,00
35 ОРЕШ 005051 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,667 2,00 /15,00
36 ОРЕШ 005054 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,826 2,00 /15,00
37 ОРЕШ 005057 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,465 2,00 /15,00
38 ОРЕШ 005060 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,330 2,00 /15,00
39 ОРЕШ 005061 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,187 2,00 /15,00
40 ОРЕШ 005063 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,259 2,00 /15,00
41 ОРЕШ 005068 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,581 2,00 /15,00
42 ОРЕШ 005069 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 5,152 2,00 /15,00
43 ОРЕШ 005080 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,059 2,00 /15,00
44 ОРЕШ 005085 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,332 2,00 /15,00
45 ОРЕШ 005096 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 4,346 2,00 /15,00
46 ОРЕШ 005103 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,194 2,00 /15,00
47 ОРЕШ 005109 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,115 2,00 /15,00
48 ОРЕШ 005110 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,278 2,00 /15,00
49 ОРЕШ 005111 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 2,300 2,00 /15,00

6



50 ОРЕШ 005112 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 2,130 2,00 /15,00
51 ОРЕШ 005113 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 2,169 2,00 /15,00
52 ОРЕШ 005115 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,816 2,00 /15,00
53 ОРЕШ 005131 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,889 2,00 /15,00
54 ОРЕШ 005133 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,968 2,00 /15,00
55 ОРЕШ 005135 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 3,236 2,00 /15,00
56 ОРЕШ 005136 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 4,351 2,00 /15,00
57 ОРЕШ 005139 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 2,109 2,00 /15,00
58 ОРЕШ 005141 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,415 2,00 /15,00
59 ОРЕШ 005142 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,772 2,00 /15,00
60 ОРЕШ 005147 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,293 2,00 /15,00
61 ОРЕШ 005149 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,022 2,00 /15,00
62 ОРЕШ 005154 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 3,975 2,00 /15,00
63 ОРЕШ 005155 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 7,106 2,00 /15,00
64 ОРЕШ 005161 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,381 2,00 /15,00
65 ОРЕШ 005165 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 2,786 2,00 /15,00
66 ОРЕШ 005170 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,714 2,00 /15,00
67 ОРЕШ 005174 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,758 2,00 /15,00
68 ОРЕШ 005180 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,151 2,00 /15,00
69 ОРЕШ 005181 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,016 2,00 /15,00
70 ОРЕШ 005182 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,465 2,00 /15,00
71 ОРЕШ 005186 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,999 2,00 /15,00
72 ОРЕШ 005189 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,320 2,00 /15,00
73 ОРЕШ 005192 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,599 2,00 /15,00
74 ОРЕШ 005196 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,566 2,00 /15,00
75 ОРЕШ 005199 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,222 2,00 /15,00
76 ОРЕШ 005203 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,236 2,00 /15,00
77 ОРЕШ 005207 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,626 2,00 /15,00
78 ОРЕШ 005209 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,230 2,00 /15,00
79 ОРЕШ 005214 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,341 2,00 /15,00
80 ОРЕШ 005215 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,773 2,00 /15,00
81 ОРЕШ 005216 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,682 2,00 /15,00
82 ОРЕШ 005220 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,926 2,00 /15,00
83 ОРЕШ 005221 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,407 2,00 /15,00
84 ОРЕШ 005222 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,083 2,00 /15,00
85 ОРЕШ 005230 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,396 2,00 /15,00
86 ОРЕШ 005234 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,503 2,00 /15,00
87 ОРЕШ 005239 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,161 2,00 /15,00
88 ОРЕШ 005240 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,431 2,00 /15,00
89 ОРЕШ 005242 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,356 2,00 /15,00
90 ОРЕШ 005245 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,230 2,00 /15,00
91 ОРЕШ 005246 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,795 2,00 /15,00
92 ОРЕШ 005249 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,823 2,00 /15,00
93 ОРЕШ 005250 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,156 2,00 /15,00
94 ОРЕШ 005255 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,311 2,00 /15,00
95 ОРЕШ 005256 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 1,936 2,00 /15,00
96 ОРЕШ 005259 пустеещ МОЧУРА Посевна площ 0,468 2,00 /15,00
97 ОРЕШ 006001 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,913 2,00 /15,00
98 ОРЕШ 006002 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 2,877 2,00 /15,00
99 ОРЕШ 006006 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,987 2,00 /15,00
100 ОРЕШ 006010 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,672 2,00 /15,00
101 ОРЕШ 006014 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 2,386 2,00 /15,00
102 ОРЕШ 006017 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,482 2,00 /15,00
103 ОРЕШ 006020 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,195 2,00 /15,00
104 ОРЕШ 006021 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,121 2,00 /15,00
105 ОРЕШ 006023 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 11,996 2,00 /15,00
106 ОРЕШ 006028 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,370 2,00 /15,00
107 ОРЕШ 006030 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,367 2,00 /15,00
108 ОРЕШ 006031 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,381 2,00 /15,00
109 ОРЕШ 006036 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,546 2,00 /15,00
110 ОРЕШ 006037 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,452 2,00 /15,00
111 ОРЕШ 006040 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,386 2,00 /15,00
112 ОРЕШ 006049 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,288 2,00 /15,00
113 ОРЕШ 006051 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,359 2,00 /15,00

7



114 ОРЕШ 006054 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,759 2,00 /15,00
115 ОРЕШ 006056 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,871 2,00 /15,00
116 ОРЕШ 006057 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 18,980 2,00 /15,00
117 ОРЕШ 006058 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,881 2,00 /15,00
118 ОРЕШ 006066 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 16,322 2,00 /15,00
119 ОРЕШ 006068 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,723 2,00 /15,00
120 ОРЕШ 006080 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,856 2,00 /15,00
121 ОРЕШ 006081 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,987 2,00 /15,00
122 ОРЕШ 006085 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,472 2,00 /15,00
123 ОРЕШ 006095 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,792 2,00 /15,00
124 ОРЕШ 006100 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,305 2,00 /15,00
125 ОРЕШ 006109 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,320 2,00 /15,00
126 ОРЕШ 006112 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,792 2,00 /15,00
127 ОРЕШ 006113 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,095 2,00 /15,00
128 ОРЕШ 006115 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,159 2,00 /15,00
129 ОРЕШ 006116 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 2,496 2,00 /15,00
130 ОРЕШ 006119 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,424 2,00 /15,00
131 ОРЕШ 006123 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 2,126 2,00 /15,00
132 ОРЕШ 006124 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,889 2,00 /15,00
133 ОРЕШ 006125 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,132 2,00 /15,00
134 ОРЕШ 006127 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,695 2,00 /15,00
135 ОРЕШ 006151 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,306 2,00 /15,00
136 ОРЕШ 006156 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,331 2,00 /15,00
137 ОРЕШ 006158 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,046 2,00 /15,00
138 ОРЕШ 006160 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,936 2,00 /15,00
139 ОРЕШ 006164 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,743 2,00 /15,00
140 ОРЕШ 006167 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,374 2,00 /15,00
141 ОРЕШ 006169 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,366 2,00 /15,00
142 ОРЕШ 006191 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,063 2,00 /15,00
143 ОРЕШ 006200 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,166 2,00 /15,00
144 ОРЕШ 006203 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,204 2,00 /15,00
145 ОРЕШ 006209 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,737 2,00 /15,00
146 ОРЕШ 006219 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,408 2,00 /15,00
147 ОРЕШ 006220 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 2,200 2,00 /15,00
148 ОРЕШ 006221 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,566 2,00 /15,00
149 ОРЕШ 006224 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,262 2,00 /15,00
150 ОРЕШ 006230 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,799 2,00 /15,00
151 ОРЕШ 006237 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,712 2,00 /15,00
152 ОРЕШ 006247 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,487 2,00 /15,00
153 ОРЕШ 006248 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,515 2,00 /15,00
154 ОРЕШ 006252 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,634 2,00 /15,00
155 ОРЕШ 006255 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,540 2,00 /15,00
156 ОРЕШ 006256 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,703 2,00 /15,00
157 ОРЕШ 006260 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,484 2,00 /15,00
158 ОРЕШ 006262 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,305 2,00 /15,00
159 ОРЕШ 006265 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,256 2,00 /15,00
160 ОРЕШ 006267 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,820 2,00 /15,00
161 ОРЕШ 006269 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,904 2,00 /15,00
162 ОРЕШ 006273 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,966 2,00 /15,00
163 ОРЕШ 006279 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,781 2,00 /15,00
164 ОРЕШ 006280 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,564 2,00 /15,00
165 ОРЕШ 006284 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,526 2,00 /15,00
166 ОРЕШ 006285 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,910 2,00 /15,00
167 ОРЕШ 006288 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,793 2,00 /15,00
168 ОРЕШ 006290 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,736 2,00 /15,00
169 ОРЕШ 006291 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,767 2,00 /15,00
170 ОРЕШ 006292 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,548 2,00 /15,00
171 ОРЕШ 006295 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,091 2,00 /15,00
172 ОРЕШ 006300 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,155 2,00 /15,00
173 ОРЕШ 006303 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,043 2,00 /15,00
174 ОРЕШ 006305 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,556 2,00 /15,00
175 ОРЕШ 006309 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,702 2,00 /15,00
176 ОРЕШ 006314 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,053 2,00 /15,00
177 ОРЕШ 006316 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,306 2,00 /15,00

8



178 ОРЕШ 006326 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,560 2,00 /15,00
179 ОРЕШ 006327 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,662 2,00 /15,00
180 ОРЕШ 006328 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 1,078 2,00 /15,00
181 ОРЕШ 006333 пустеещ КИРКЮВЕЦ Посевна площ 0,731 2,00 /15,00
182 ОРЕШ 007001 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 2,655 2,00 /15,00
183 ОРЕШ 007021 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,539 2,00 /15,00
184 ОРЕШ 007031 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,147 2,00 /15,00
185 ОРЕШ 007032 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,492 2,00 /15,00
186 ОРЕШ 007033 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,595 2,00 /15,00
187 ОРЕШ 007036 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,253 2,00 /15,00
188 ОРЕШ 007037 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,685 2,00 /15,00
189 ОРЕШ 007040 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,535 2,00 /15,00
190 ОРЕШ 007051 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,011 2,00 /15,00
191 ОРЕШ 007053 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,456 2,00 /15,00
192 ОРЕШ 007055 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,181 2,00 /15,00
193 ОРЕШ 007057 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,710 2,00 /15,00
194 ОРЕШ 007062 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,491 2,00 /15,00
195 ОРЕШ 007072 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,099 2,00 /15,00
196 ОРЕШ 007074 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,214 2,00 /15,00
197 ОРЕШ 007077 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,596 2,00 /15,00
198 ОРЕШ 007082 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 0,327 2,00 /15,00
199 ОРЕШ 007084 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,694 2,00 /15,00
200 ОРЕШ 007098 пустеещ ВРАТНИЦАТА Посевна площ 1,050 2,00 /15,00
201 ОРЕШ 008005 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,934 2,00 /15,00
202 ОРЕШ 008006 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 1,024 2,00 /15,00
203 ОРЕШ 008011 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,814 2,00 /15,00
204 ОРЕШ 008018 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 1,041 2,00 /15,00
205 ОРЕШ 008021 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,956 2,00 /15,00
206 ОРЕШ 008031 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 6,016 2,00 /15,00
207 ОРЕШ 009003 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 0,186 2,00 /15,00
208 ОРЕШ 009004 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 4,487 2,00 /15,00
209 ОРЕШ 009016 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 3,122 2,00 /15,00
210 ОРЕШ 009018 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 1,145 2,00 /15,00
211 ОРЕШ 009019 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 2,486 2,00 /15,00
212 ОРЕШ 009020 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 0,627 2,00 /15,00
213 ОРЕШ 009021 пустеещ КЛИСУРАТА Посевна площ 1,338 2,00 /15,00
214 ОРЕШ 137003 пустеещ КЛИСУРАТА Нива 1,737 2,00 /15,00
215 ОРЕШ 183003 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 3,260 2,00 /15,00
216 ОРЕШ 183004 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 1,754 2,00 /15,00
217 ОРЕШ 183006 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 3,055 2,00 /15,00
218 ОРЕШ 183007 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 2,162 2,00 /15,00
219 ОРЕШ 183009 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 2,033 2,00 /15,00
220 ОРЕШ 183011 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 3,216 2,00 /15,00
221 ОРЕШ 210001 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 3,000 2,00 /15,00
222 ОРЕШ 210002 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,775 2,00 /15,00
223 ОРЕШ 210006 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 2,368 2,00 /15,00
224 ОРЕШ 210007 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,909 2,00 /15,00
225 ОРЕШ 210010 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,849 2,00 /15,00
226 ОРЕШ 210012 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 1,172 2,00 /15,00
227 ОРЕШ 210013 пустеещ СМРАДЛИКАТА Посевна площ 0,980 2,00 /15,00
228 ОРЕШ 219018 пустеещ БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 1,272 2,00 /15,00
229 ОРЕШ 249001 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 1,259 2,00 /15,00
230 ОРЕШ 249003 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 1,043 2,00 /15,00
231 ОРЕШ 249004 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 7,590 2,00 /15,00
232 ОРЕШ 249005 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 7,499 2,00 /15,00
233 ОРЕШ 249006 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 4,252 2,00 /15,00
234 ОРЕШ 249022 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 7,503 2,00 /15,00
235 ОРЕШ 249027 пустеещ БЕНДЕРА Посевна площ 9,316 2,00 /15,00
236 ОРЕШ 258015 пустеещ МАТКАТА Нива 0,216 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ ОРЕШ    236 бр.
466,93

2  
1 СВИЩОВ 65766.122.10 пустеещ МАТКАТА Полска култура 25,920 2,00 /15,00
2 СВИЩОВ 65766.126.14 пустеещ ПУНАР БОАЛАР Нива 15,200 2,00 /15,00
3 СВИЩОВ 65766.127.1 пустеещ ПУНАР БОАЛАР Нива 8,013 2,00 /15,00

9



4 СВИЩОВ 65766.128.10 пустеещ БЕЛЯНОВЕЦ Нива 0,997 2,00 /15,00
5 СВИЩОВ 65766.128.2 пустеещ БЕЛЯНОВЕЦ Нива 3,816 2,00 /15,00
6 СВИЩОВ 65766.129.12 пустеещ БЕЛЯНОВЕЦ Нива 3,656 2,00 /15,00
7 СВИЩОВ 65766.130.12 пустеещ БЕЛЯНОВЕЦ Нива 5,910 2,00 /15,00
8 СВИЩОВ 65766.146.11 пустеещ КАДЪНСКА ЧЕШМА Нива 6,133 2,00 /15,00
9 СВИЩОВ 65766.159.2 пустеещ ГАВАЛДЖИ ГЕРАН Нива 3,155 2,00 /15,00
10 СВИЩОВ 65766.162.6 пустеещ НЕНОВАТА ШАТРА Нива 2,081 2,00 /15,00
11 СВИЩОВ 65766.178.8 пустеещ МАНАСТИРСКИ БАИР Нива 14,181 2,00 /15,00
12 СВИЩОВ 65766.187.17 пустеещ ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 3,489 2,00 /15,00
13 СВИЩОВ 65766.220.28 пустеещ  Дегр. орна земя 22,14 2,00 /15,00
14 СВИЩОВ 65766.220.32 пустеещ  Дегр. орна земя 21,409 2,00 /15,00
15 СВИЩОВ 65766.227.4 пустеещ  Нива 0,165 2,00 /15,00
16 СВИЩОВ 65766.227.5 пустеещ  Нива 0,167 2,00 /15,00
17 СВИЩОВ 65766.238.11 пустеещ  Нива 44,657 2,00 /15,00
18 СВИЩОВ 65766.308.2 пустеещ БРЪЧКОВ ОРМАН Нива 15,563 2,00 /15,00
19 СВИЩОВ 65766.308.5 пустеещ СТРЕЛБИЩЕТО Нива 3,086 2,00 /15,00

20 СВИЩОВ
65766.320.17
7

 КЛАДЕНЕЦ Зеленчукова култура 0,752
2,00 /15,00

21 СВИЩОВ
65766.320.17
8

 КЛАДЕНЕЦ Зеленчукова култура 1,173
2,00 /15,00

22 СВИЩОВ
65766.320.17
9

 КЛАДЕНЕЦ Зеленчукова култура 1,262
2,00 /15,00

23 СВИЩОВ 65766.670.41 пустеещ КАНЛ ЧЕШМА Нива 8,577 2,00 /15,00
24 СВИЩОВ 65766.671.28 пустеещ  Нива 6,545 2,00 /15,00
25 СВИЩОВ 65766.671.29 пустеещ  Нива 12,234 2,00 /15,00
26 СВИЩОВ 65766.87.1 пустеещ БЛАТОТО Нива 8,500 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ СВИЩОВ    26 бр.
238,78

1  
1 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 000027 пустеещ ВЕХТА ГОРА Ливада 6,501 5,00
2 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 000162  СМОЛИЦИТЕ Ливада 40,708 5,00
3 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 018006  СЛИВОВСКО Ливада 88,066 5,00
4 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 033002 пустеещ ГЕРЕНА Ливада 2,498 5,00
5 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054007  ПРИ ХАНА Ливада 9,000 5,00
6 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054012  ПРИ ХАНА Ливада 9,736 5,00
7 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054013  ПРИ ХАНА Ливада 10,898 5,00
8 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054015  ПРИ ХАНА Ливада 8,027 5,00
9 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054016  ПРИ ХАНА Ливада 6,056 5,00
10 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 054022  ПРИ ХАНА Ливада 7,778 5,00
11 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056001  СМОЛИЦИТЕ Ливада 12,519 5,00
12 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056009  СМОЛИЦИТЕ Ливада 9,629 5,00
13 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056011  СМОЛИЦИТЕ Ливада 7,000 5,00
14 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056012  СМОЛИЦИТЕ Ливада 5,300 5,00
15 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056013  СМОЛИЦИТЕ Ливада 7,000 5,00
16 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056017  СМОЛИЦИТЕ Ливада 10,000 5,00
17 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 056018  СМОЛИЦИТЕ Ливада 18,601 5,00
18 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 072010 пустеещ СМРАДЛИКАТА Ливада 6,406 5,00
19 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 081013 пустеещ КОРУ ЧЕШМА Ливада 1,936 5,00
20 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 081201 пустеещ КОРУ ЧЕШМА Ливада 1,010 5,00
21 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 094005 пустеещ СЕЛИЩЕТО Ливада 4,004 5,00
22 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 166012 пустеещ ГЕРЕНА Ливада 1,075 5,00

 ЗЕМЛИЩЕ ХАДЖИ ДИМИТРОВО    22 бр.
273,74

8  
1 ЦАРЕВЕЦ 000181 пустеещ  Наводнена лив. 270,801 5,00
2 ЦАРЕВЕЦ 010002  ЛАГЕРА Зеленчукова култура 2,058 2,00 /15,00
3 ЦАРЕВЕЦ 010003  ЛАГЕРА Зеленчукова култура 2,065 2,00 /15,00
4 ЦАРЕВЕЦ 025001 пустеещ КОЗЛОВА ЧЕШМА Полска култура 11,183 2,00 /15,00
5 ЦАРЕВЕЦ 029005 пустеещ СРЕЩУ СЕЛО Полска култура 0,284 2,00 /15,00
6 ЦАРЕВЕЦ 029007 пустеещ ДЮЗЛЮКА Полска култура 2,119 2,00 /15,00
7 ЦАРЕВЕЦ 029066 пустеещ СРЕЩУ СЕЛО Полска култура 9,065 2,00 /15,00
8 ЦАРЕВЕЦ 029109  СРЕЩУ СЕЛО Др. неизп. нива 6,101 2,00 /15,00
9 ЦАРЕВЕЦ 032064  СРЕЩУ МАЗУН Изст.нива-малом. 2,283 2,00 /15,00
10 ЦАРЕВЕЦ 033002 пустеещ ЗАД МАЗУН Полска култура 6,737 2,00 /15,00
11 ЦАРЕВЕЦ 035006 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 12,965 2,00 /15,00
12 ЦАРЕВЕЦ 035008 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 15,796 2,00 /15,00
13 ЦАРЕВЕЦ 035014 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 1,840 2,00 /15,00

10



14 ЦАРЕВЕЦ 035015 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 4,000 2,00 /15,00
15 ЦАРЕВЕЦ 035018 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 2,767 2,00 /15,00
16 ЦАРЕВЕЦ 035020 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 2,600 2,00 /15,00
17 ЦАРЕВЕЦ 035021 пустеещ МУСОВ ОРМАН Полска култура 15,959 2,00 /15,00
18 ЦАРЕВЕЦ 037001 пустеещ МЕМИШОВ ТРАП Полска култура 2,139 2,00 /15,00
19 ЦАРЕВЕЦ 038002 пустеещ МЕМИШОВ ТРАП Полска култура 0,453 2,00 /15,00
20 ЦАРЕВЕЦ 039001 пустеещ МОЦОВ ТРАП Полска култура 0,458 2,00 /15,00
21 ЦАРЕВЕЦ 039021 пустеещ МОЦОВ ТРАП Полска култура 1,000 2,00 /15,00
22 ЦАРЕВЕЦ 040008 пустеещ БАНКОВ ТРАП Полска култура 94,691 2,00 /15,00
23 ЦАРЕВЕЦ 104006 пустеещ ЦАРЕВСКО ДЕРЕ Полска култура 1,417 2,00 /15,00
24 ЦАРЕВЕЦ 107037 пустеещ ПЛАЗНА Полска култура 0,569 2,00 /15,00
25 ЦАРЕВЕЦ 107038 пустеещ ПЛАЗНА Полска култура 0,283 2,00 /15,00
26 ЦАРЕВЕЦ 109034 пустеещ ГОРЕН ДЮЗЛЮК Полска култура 4,854 2,00 /15,00

 ЗЕМЛИЩЕ ЦАРЕВЕЦ    26 бр.
474,48

7  
1 ЧЕРВЕНА 000042 пустеещ БАРАТА Изоставена нива 3,276 2,00 /15,00
2 ЧЕРВЕНА 000055 пустеещ ЕНЧОВАТА ЛОКВА Изоставена нива 10,463 2,00 /15,00
3 ЧЕРВЕНА 113009  -------------- Изоставена нива 28,859 2,00 /15,00
4 ЧЕРВЕНА 020004 пустеещ КАРАМАН ДОЛ Нива 5,449 2,00 /15,00
 ЗЕМЛИЩЕ ЧЕРВЕНА    4 бр. 48,047  

Приложение 2 / маломерни / Таблица 1

№ ЗЕМЛИЩЕ № ИМОТ МЕСТНОСТ НТП ДКА НАЧАЛНА ЦЕНА

1 АЛЕКОВО 080006 МАЛКАТА УСОЙНА нива 1,520 20,00

2 АЛЕКОВО 126015 ПОД ТЕРАСИТЕ нива 0,838 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ АЛЕКОВО   2 бр. 2,358  

1 АЛЕКСАНДРОВО 002022 КОПУСЧИКА Нива 3,822 20,00

2 АЛЕКСАНДРОВО 002023 КОПУСЧИКА Нива 4,285 20,00

3 АЛЕКСАНДРОВО 012014 НАД СОВАТА Нива 1,328 20,00

4 АЛЕКСАНДРОВО 013016 БЕЛИЛКИТЕ Нива 3,400 20,00

5 АЛЕКСАНДРОВО 014024 БЕЛИЛКИТЕ Нива 7,161 20,00

6 АЛЕКСАНДРОВО 014027 БЕЛИЛКИТЕ Нива 7,944 20,00

7 АЛЕКСАНДРОВО 015001 АСЪРЛЪКА Нива 6,807 20,00

8 АЛЕКСАНДРОВО 016006 АСЪРЛЪКА Нива 8,862 20,00

9 АЛЕКСАНДРОВО 016018 АСЪРЛЪКА Нива 2,699 20,00

10 АЛЕКСАНДРОВО 046014 УСОЙНИНАТА Нива 4,189 20,00

11 АЛЕКСАНДРОВО 058013 СТУДЕНСКИ ВРЪХ Нива 3,298 20,00

12 АЛЕКСАНДРОВО 058014 СТУДЕНСКИ ВРЪХ Нива 4,596 20,00

13 АЛЕКСАНДРОВО 060015 БЕЛИКИН Нива 3,498 20,00

14 АЛЕКСАНДРОВО 064031 КЕЛЕМЕТО Нива 1,015 20,00

15 АЛЕКСАНДРОВО 064032 КЕЛЕМЕТО Нива 1,018 20,00

16 АЛЕКСАНДРОВО 064094 КЕЛЕМЕТО Нива 1,208 20,00

17 АЛЕКСАНДРОВО 064111 КЕЛЕМЕТО Нива 1,227 20,00

18 АЛЕКСАНДРОВО 064114 КЕЛЕМЕТО Нива 1,387 20,00

19 АЛЕКСАНДРОВО 064117 КЕЛЕМЕТО Нива 0,984 20,00

20 АЛЕКСАНДРОВО 070006 НАД СЕЛОТО Нива 2,379 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ АЛЕКСАНДРОВО   20 бр. 71,107  

1 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 000194 СЕЛИЩЕТО Посевна площ 1,580 20,00

2 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 010011 ТРИТЕ БАИРА Нива 6,113 20,00

3 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 016002 ГОРЧИВКА Посевна площ 6,476 20,00

4 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 036008 БАШ КОЛИБИ Нива 2,342 20,00

5 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 040003 ПЯСЪКА Нива 3,747 20,00

6 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 043007 БРЕСТА Нива 5,000 20,00

7 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 045018 РАЙКОВ ДОЛ  Нива 7,001 20,00

8 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 050001 ПАВЛИКЯНСКОТО  Нива 4,725 20,00

9 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 056011 КРИВУЛКА  Нива 7,201 20,00

10 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 058047 БЯЛАТА ПРЪСТ  Нива 6,702 20,00

11 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 063026 СЕЛИЩЕТО  Нива 5,966 20,00

12 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 079005 РАВНИЩЕТО  Нива 6,048 20,00

13 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 085050 КОСТОВ ОРЕХ  Нива 8,999 20,00

14 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 086042 УСОЙНАТА  Нива 2,128 20,00

15 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 087024 КОЗЛОВСКИ ВРЪХ  Нива 6,499 20,00

11



16 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 097085 КРУШАКА  Нива 3,348 20,00

17 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 097099 КРУШАКА  Нива 3,000 20,00

18 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 098099 ГЕРАНИТЕ  Нива 9,507 20,00

19 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 099181 САРЕН  Нива 2,400 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ  БЪЛГАРСКО СЛИВОВО   19 бр. 98,782  

1 ВАРДИМ 013001 ЧЕХЛАРСКИ ГЕРАН Нива 1,266 20,00

2 ВАРДИМ 020007 ПОСТА Нива 1,047 20,00

3 ВАРДИМ 041002 ТАШ БУНАР Нива 2,999 20,00

4 ВАРДИМ 047006 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 8,223 20,00

5 ВАРДИМ 049017 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 4,359 20,00

6 ВАРДИМ 054006 КОБИЛИЦАТА Нива 6,826 20,00

7 ВАРДИМ 055006 КОБИЛИЦАТА Нива 4,149 20,00

8 ВАРДИМ 056013 КОБИЛИЦАТА Нива 7,123 20,00

9 ВАРДИМ 057001 КОБИЛИЦАТА Нива 8,812 20,00

10 ВАРДИМ 071021 ДЪЛБОКИ ДОЛ Нива 3,206 20,00

11 ВАРДИМ 073019 ДЪЛБОКИ ДОЛ Нива 7,018 20,00

12 ВАРДИМ 144003 ОРЕШАКА Нива 8,529 20,00

13 ВАРДИМ 148002 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 4,123 20,00

14 ВАРДИМ 229002 ПОСТА Нива 1,000 20,00

15 ВАРДИМ 229004 ПОСТА Нива 1,000 20,00

16 ВАРДИМ 229006 ПОСТА Нива 3,410 20,00

17 ВАРДИМ 229012 ПОСТА Нива 0,999 20,00

18 ВАРДИМ 229022 ПОСТА Нива 1,001 20,00

19 ВАРДИМ 229026 ПОСТА Нива 2,612 20,00

20 ВАРДИМ 229032 ПОСТА Нива 1,000 20,00

21 ВАРДИМ 229033 ПОСТА Нива 1,000 20,00

22 ВАРДИМ 229038 ПОСТА Нива 2,050 20,00

23 ВАРДИМ 229041 ПОСТА Нива 1,000 20,00

24 ВАРДИМ 229042 ПОСТА Нива 1,001 20,00

25 ВАРДИМ 229048 ПОСТА Нива 1,000 20,00

26 ВАРДИМ 229049 ПОСТА Нива 0,999 20,00

27 ВАРДИМ 229051 ПОСТА Нива 3,489 20,00

28 ВАРДИМ 229057 ПОСТА Нива 0,994 20,00

29 ВАРДИМ 229058 ПОСТА Нива 0,993 20,00

30 ВАРДИМ 229059 ПОСТА Нива 0,995 20,00

31 ВАРДИМ 229063 ПОСТА Нива 0,993 20,00

32 ВАРДИМ 229064 ПОСТА Нива 1,017 20,00

33 ВАРДИМ 229068 ПОСТА Нива 0,957 20,00

34 ВАРДИМ 229069 ПОСТА Нива 0,325 20,00

35 ВАРДИМ 229073 ПОСТА Нива 1,090 20,00

36 ВАРДИМ 229075 ПОСТА Нива 1,088 20,00

37 ВАРДИМ 229077 ПОСТА Нива 1,088 20,00

38 ВАРДИМ 229079 ПОСТА Нива 1,088 20,00

39 ВАРДИМ 229087 ПОСТА Нива 0,682 20,00

40 ВАРДИМ 229089 ПОСТА Нива 0,993 20,00

41 ВАРДИМ 229091 ПОСТА Нива 0,962 20,00

42 ВАРДИМ 229092 ПОСТА Нива 0,825 20,00

43 ВАРДИМ 229103 ПОСТА Нива 1,938 20,00

44 ВАРДИМ 229107 ПОСТА Нива 1,699 20,00

45 ВАРДИМ 229108 ПОСТА Нива 0,946 20,00

46 ВАРДИМ 229112 ПОСТА Нива 1,001 20,00

47 ВАРДИМ 229113 ПОСТА Нива 1,000 20,00

48 ВАРДИМ 255013 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,024 20,00

49 ВАРДИМ 255023 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,011 20,00

50 ВАРДИМ 255025 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,001 20,00

51 ВАРДИМ 255027 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 0,999 20,00

52 ВАРДИМ 255028 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 0,999 20,00

53 ВАРДИМ 255029 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 0,999 20,00

54 ВАРДИМ 255031 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,104 20,00

55 ВАРДИМ 255036 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,095 20,00

56 ВАРДИМ 255038 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,095 20,00

57 ВАРДИМ 255039 ОСТРИТЕ МОГИЛИ Нива 1,097 20,00

58 ВАРДИМ 257003 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,869 20,00

59 ВАРДИМ 257018 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,074 20,00

12



60 ВАРДИМ 257019 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,032 20,00

61 ВАРДИМ 257020 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,007 20,00

62 ВАРДИМ 257043 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,980 20,00

63 ВАРДИМ 257047 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,889 20,00

64 ВАРДИМ 257061 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,701 20,00

65 ВАРДИМ 304001 ТАБИТЕ Нива 3,000 20,00

66 ВАРДИМ 304031 ТАБИТЕ Нива 4,766 20,00

67 ВАРДИМ 304034 ТАБИТЕ Нива 1,704 20,00

68 ВАРДИМ 305002 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 0,924 20,00

69 ВАРДИМ 305005 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 0,877 20,00

70 ВАРДИМ 312001 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 0,858 20,00

71 ВАРДИМ 312002 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 1,004 20,00

72 ВАРДИМ 312003 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 0,672 20,00

73 ВАРДИМ 312004 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 1,322 20,00

74 ВАРДИМ 312005 ЧЕРНИЧКИТЕ Нива 1,204 20,00

75 ВАРДИМ 323006 СРЕЩУ Г.АГЕВ Нива 1,396 20,00

76 ВАРДИМ 328018 БУРЧА Нива 1,463 20,00

77 ВАРДИМ 328019 БУРЧА Нива 1,854 20,00

78 ВАРДИМ 328020 БУРЧА Нива 0,875 20,00

79 ВАРДИМ 328021 БУРЧА Нива 3,630 20,00

80 ВАРДИМ 328023 БУРЧА Нива 2,408 20,00

81 ВАРДИМ 328024 БУРЧА Нива 0,143 20,00

82 ВАРДИМ 339024 ПОД КОРИЯТА Нива 1,099 20,00

83 ВАРДИМ 339032 ПОД КОРИЯТА Нива 1,501 20,00

84 ВАРДИМ 339033 ПОД КОРИЯТА Нива 1,504 20,00

85 ВАРДИМ 339034 ПОД КОРИЯТА Нива 1,508 20,00

86 ВАРДИМ 339039 ПОД КОРИЯТА Нива 1,071 20,00

87 ВАРДИМ 339041 ПОД КОРИЯТА Нива 1,075 20,00

88 ВАРДИМ 339061 ПОД КОРИЯТА Нива 2,043 20,00

89 ВАРДИМ 339062 ПОД КОРИЯТА Нива 1,334 20,00

90 ВАРДИМ 339063 ПОД КОРИЯТА Нива 1,302 20,00

91 ВАРДИМ 339065 ПОД КОРИЯТА Нива 1,444 20,00

92 ВАРДИМ 339066 ПОД КОРИЯТА Нива 1,479 20,00

93 ВАРДИМ 339073 ПОД КОРИЯТА Нива 0,863 20,00

94 ВАРДИМ 339076 ПОД КОРИЯТА Нива 0,864 20,00

95 ВАРДИМ 339077 ПОД КОРИЯТА Нива 0,864 20,00

96 ВАРДИМ 339078 ПОД КОРИЯТА Нива 0,889 20,00

97 ВАРДИМ 339080 ПОД КОРИЯТА Нива 0,885 20,00

98 ВАРДИМ 339082 ПОД КОРИЯТА Нива 0,863 20,00

99 ВАРДИМ 339084 ПОД КОРИЯТА Нива 1,480 20,00

100 ВАРДИМ 339088 ПОД КОРИЯТА Нива 1,479 20,00

101 ВАРДИМ 339089 ПОД КОРИЯТА Нива 1,481 20,00

102 ВАРДИМ 339091 ПОД КОРИЯТА Нива 1,733 20,00

103 ВАРДИМ 342001 ДЖИВИЗЛЪКА Нива 2,000 20,00

104 ВАРДИМ 342004 ДЖИВИЗЛЪКА Нива 3,849 20,00

105 ВАРДИМ 440001 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,840 20,00

106 ВАРДИМ 440003 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,800 20,00

107 ВАРДИМ 440021 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,925 20,00

108 ВАРДИМ 440028 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,928 20,00

109 ВАРДИМ 440034 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,926 20,00

110 ВАРДИМ 440039 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,852 20,00

111 ВАРДИМ 440055 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 2,000 20,00

112 ВАРДИМ 440059 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,492 20,00

113 ВАРДИМ 440062 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 4,325 20,00

114 ВАРДИМ 440063 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 2,441 20,00

115 ВАРДИМ 440066 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 2,219 20,00

116 ВАРДИМ 440072 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,646 20,00

117 ВАРДИМ 440074 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,266 20,00

118 ВАРДИМ 440075 ЗАД СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,262 20,00

119 ВАРДИМ 480002 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,055 20,00

120 ВАРДИМ 480005 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 3,707 20,00

121 ВАРДИМ 480006 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,292 20,00

122 ВАРДИМ 480012 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,256 20,00

123 ВАРДИМ 480013 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,257 20,00

13



124 ВАРДИМ 480018 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 1,256 20,00

125 ВАРДИМ 480023 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 3,450 20,00

126 ВАРДИМ 480024 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 4,021 20,00

127 ВАРДИМ 480041 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,241 20,00

128 ВАРДИМ 480045 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,905 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ВАРДИМ   128 бр. 230,963  

1 ГОРНА СТУДЕНА 005015 ДОЛЕН КОПУСЧИК Нива 5,626 20,00

2 ГОРНА СТУДЕНА 005021 ДОЛЕН КОПУСЧИК Нива 0,422 20,00

3 ГОРНА СТУДЕНА 005022 ДОЛЕН КОПУСЧИК Нива 0,350 20,00

4 ГОРНА СТУДЕНА 022011 ДЮЗЕКЕНЛИК Нива 4,434 20,00

5 ГОРНА СТУДЕНА 029026 САЗЕОЛУ Нива 6,001 20,00

6 ГОРНА СТУДЕНА 033016 СРЕДНИЯ БАИР Нива 0,402 20,00

7 ГОРНА СТУДЕНА 041012 ДЮЗЕКЕНЛИК Нива 1,505 20,00

8 ГОРНА СТУДЕНА 061002 КАЙНАЦИТЕ Нива 0,693 20,00

9 ГОРНА СТУДЕНА 073010 БАЗАЛЪШКО ЛИВАДЕ Нива 1,181 20,00

10 ГОРНА СТУДЕНА 094012 ХАСАРЛЪКА Нива 0,891 20,00

11 ГОРНА СТУДЕНА 103006 РАБОТИЛНИЦА Нива 0,456 20,00

12 ГОРНА СТУДЕНА 119017 БОЖУРЛУКА Нива 6,263 20,00

13 ГОРНА СТУДЕНА 119018 БОЖУРЛУКА Нива 6,263 20,00

14 ГОРНА СТУДЕНА 119019 БОЖУРЛУКА Нива 6,263 20,00

15 ГОРНА СТУДЕНА 129009 ГАТЬОВА МОГИЛА Нива 6,072 20,00

16 ГОРНА СТУДЕНА 140004 ДО МАСЛАРСКОТО Нива 4,452 20,00

17 ГОРНА СТУДЕНА 140005 ДО МАСЛАРСКОТО Нива 8,000 20,00

18 ГОРНА СТУДЕНА 140007 ДО МАСЛАРСКОТО Нива 6,660 20,00

19 ГОРНА СТУДЕНА 140008 ДО МАСЛАРСКОТО Нива 6,660 20,00

20 ГОРНА СТУДЕНА 152022 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 7,099 20,00

21 ГОРНА СТУДЕНА 152025 СТАРИТЕ ЛОЗЯ Нива 7,099 20,00

22 ГОРНА СТУДЕНА 171010 ПОМПЕНА СТАНЦИЯ - 1 Нива 0,422 20,00

23 ГОРНА СТУДЕНА 184010 СТ.ДВОР - 2 Нива 1,348 20,00

24 ГОРНА СТУДЕНА 186014 КАРШ ДЕРЕ Нива 0,724 20,00

25 ГОРНА СТУДЕНА 187012 КАРШ ДЕРЕ Нива 1,720 20,00

26 ГОРНА СТУДЕНА 191011 КАРШ ДЕРЕ Нива 2,231 20,00

27 ГОРНА СТУДЕНА 192001 КАРШ ДЕРЕ Нива 3,233 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ГОРНА СТУДЕНА   27 бр. 96,470  

1 ДЕЛЯНОВЦИ 000098 --- Нива 6,121 20,00

2 ДЕЛЯНОВЦИ 001019 ПРИПЕКА Нива 2,652 20,00

3 ДЕЛЯНОВЦИ 003005 ПРИПЕКА Нива 3,813 20,00

4 ДЕЛЯНОВЦИ 006055 ЗАНТАЛЪКА Нива 7,354 20,00

5 ДЕЛЯНОВЦИ 007034 БАРНЬОВЕЦ Нива 1,999 20,00

6 ДЕЛЯНОВЦИ 009010 УСОЙНИНАТА Нива 7,089 20,00

7 ДЕЛЯНОВЦИ 009021 УСОЙНИНАТА Нива 9,828 20,00

8 ДЕЛЯНОВЦИ 010002 УСОЙНИНАТА Нива 2,998 20,00

9 ДЕЛЯНОВЦИ 010012 УСОЙНИНАТА Нива 3,654 20,00

10 ДЕЛЯНОВЦИ 010020 УСОЙНИНАТА Нива 5,641 20,00

11 ДЕЛЯНОВЦИ 026041 ДЕРВЕНТАНЕДКОВИ НИВИ Нива 1,252 20,00

12 ДЕЛЯНОВЦИ 027009 ВЕЗИР ТЕПЕ Нива 3,334 20,00

13 ДЕЛЯНОВЦИ 029019 ОБЩИНСКА ГОРА Нива 2,737 20,00

14 ДЕЛЯНОВЦИ 030020 ОБЩИНСКА ГОРА Нива 6,752 20,00

15 ДЕЛЯНОВЦИ 031008 ГЛАВА РЕКА Нива 2,315 20,00

16 ДЕЛЯНОВЦИ 034051 МИШЕЛИКА Нива 1,285 20,00

17 ДЕЛЯНОВЦИ 035022 МИШЕЛИКА Нива 2,914 20,00

18 ДЕЛЯНОВЦИ 036018 МЕШЕЛИКА Нива 3,945 20,00

19 ДЕЛЯНОВЦИ 040013 МРЯНА БОРУНА Нива 3,774 20,00

20 ДЕЛЯНОВЦИ 062010 СТЕЖЕРОВСКИ ПЪТ Нива 8,106 20,00

21 ДЕЛЯНОВЦИ 063017 СТЕЖЕРОВСКИ ПЪТ Нива 2,977 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ДЕЛЯНОВЦИ   21 бр. 90,540  

1 ДРАГОМИРОВО 007029 ПАЗАРДЖИКА Нива 4,465 20,00

2 ДРАГОМИРОВО 008015 ПАЗАРДЖИКА Нива 6,412 20,00

3 ДРАГОМИРОВО 010005 ПАЗАРДЖИКА Нива 9,002 20,00

4 ДРАГОМИРОВО 010012 ПАЗАРДЖИКА Нива 4,298 20,00

5 ДРАГОМИРОВО 028003 КАЛТАКА Нива 6,196 20,00

6 ДРАГОМИРОВО 040039 ТОПРАКА Нива 5,034 20,00

7 ДРАГОМИРОВО 041022 ТОПРАКА Нива 2,835 20,00

8 ДРАГОМИРОВО 042030 БЕЖАНЕТО Нива 5,937 20,00

14



9 ДРАГОМИРОВО 047001 БЕЖАНЕТО Нива 6,173 20,00

10 ДРАГОМИРОВО 068002 В СЕЛО Нива 2,023 20,00

11 ДРАГОМИРОВО 068003 В СЕЛО Нива 2,049 20,00

12 ДРАГОМИРОВО 069005 В СЕЛО Нива 2,557 20,00

13 ДРАГОМИРОВО 069010 В СЕЛО Нива 0,874 20,00

14 ДРАГОМИРОВО 075004 КЮНКА Нива 6,632 20,00

15 ДРАГОМИРОВО 077008 ВЛАШКИТЕ ЛОЗЯ Нива 9,943 20,00

16 ДРАГОМИРОВО 087007 ГОЛЯМ САРЕН Нива 7,388 20,00

17 ДРАГОМИРОВО 097006 ОПЧАНСКОТО Нива 7,776 20,00

18 ДРАГОМИРОВО 097024 ОПЧАНСКОТО Нива 3,537 20,00

19 ДРАГОМИРОВО 099040 ЧЕРНАТА МОГИЛА Нива 1,002 20,00

20 ДРАГОМИРОВО 102011 СТУДЕНА Нива 4,861 20,00

21 ДРАГОМИРОВО 106030 СТУДЕНА Нива 4,180 20,00

22 ДРАГОМИРОВО 114033 БАЛАКЛИЯ Нива 9,880 20,00

23 ДРАГОМИРОВО 119006 МАЛЪК САРЕН Нива 5,005 20,00

24 ДРАГОМИРОВО 120008 МАЛЪК САРЕН Нива 5,621 20,00

25 ДРАГОМИРОВО 123003 В СЕЛО Нива 2,696 20,00

26 ДРАГОМИРОВО 123004 В СЕЛО Нива 1,998 20,00

27 ДРАГОМИРОВО 123010 В СЕЛО Нива 1,291 20,00

28 ДРАГОМИРОВО 124002 В СЕЛО Нива 2,913 20,00

29 ДРАГОМИРОВО 124003 В СЕЛО Нива 2,832 20,00

30 ДРАГОМИРОВО 125002 В СЕЛО Нива 2,668 20,00

31 ДРАГОМИРОВО 125003 В СЕЛО Нива 2,642 20,00

32 ДРАГОМИРОВО 125007 В СЕЛО Нива 2,184 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ДРАГОМИРОВО   32 бр. 142,904  

1 КОЗЛОВЕЦ 000407 -------------- Нива 4,079 20,00

2 КОЗЛОВЕЦ 010004 СЛИВОВСКО Нива 5,800 20,00

3 КОЗЛОВЕЦ 021001 БОСТАНЛЪКА Нива 7,459 20,00

4 КОЗЛОВЕЦ 022015 БОСТАНЛЪКА Нива 6,470 20,00

5 КОЗЛОВЕЦ 039011 ЕХОВО БЪРДО Нива 7,461 20,00

6 КОЗЛОВЕЦ 040016 ЕХОВО БЪРДО Нива 4,398 20,00

7 КОЗЛОВЕЦ 044065 ЯЛИЯТА Нива 1,461 20,00

8 КОЗЛОВЕЦ 045024 ЯЛИЯТА Нива 3,700 20,00

9 КОЗЛОВЕЦ 045046 ЯЛИЯТА Нива 4,667 20,00

10 КОЗЛОВЕЦ 046001 ЯЛИЯТА Нива 2,000 20,00

11 КОЗЛОВЕЦ 046017 ЯЛИЯТА Нива 3,071 20,00

12 КОЗЛОВЕЦ 055005 КОВАНЛЪКА Нива 4,700 20,00

13 КОЗЛОВЕЦ 087009 АБУШЕВ ТРАП Нива 5,630 20,00

14 КОЗЛОВЕЦ 108010 КАМЪКА Нива 3,887 20,00

15 КОЗЛОВЕЦ 108030 КАМЪКА Нива 7,234 20,00

16 КОЗЛОВЕЦ 111004 КАЛНА ДЕРЕ Нива 6,051 20,00

17 КОЗЛОВЕЦ 115001 КАЛНА ДЕРЕ Нива 3,187 20,00

18 КОЗЛОВЕЦ 122023 САРЕНЕ Нива 5,170 20,00

19 КОЗЛОВЕЦ 125003 САРЕНЕ Нива 6,299 20,00

20 КОЗЛОВЕЦ 145024 БАХЧАЛЪКА Нива 5,411 20,00

21 КОЗЛОВЕЦ 164001 КУРДЕНЕ Нива 6,204 20,00

22 КОЗЛОВЕЦ 164002 КУРДЕНЕ Нива 9,100 20,00

23 КОЗЛОВЕЦ 168009 РУСКОВ КАМЪК Нива 7,557 20,00

24 КОЗЛОВЕЦ 182010 АЛЕКОВО-РАВНИНАТА Нива 2,432 20,00

25 КОЗЛОВЕЦ 201016 САИТЕ Нива 9,614 20,00

26 КОЗЛОВЕЦ 211065 ЧАЛТИЯ Нива 4,662 20,00

27 КОЗЛОВЕЦ 217001 СТУДЕНСКО Нива 6,055 20,00

28 КОЗЛОВЕЦ 232018 АКЧАРСКО Нива 9,335 20,00

29 КОЗЛОВЕЦ 232020 АКЧАРСКО Нива 3,192 20,00

30 КОЗЛОВЕЦ 235006 СТУДЕНСКО Нива 9,139 20,00

31 КОЗЛОВЕЦ 243018 АКЧАРСКО Нива 8,114 20,00

32 КОЗЛОВЕЦ 274001 БОСТАНЛЪКА Нива 7,209 20,00

33 КОЗЛОВЕЦ 275001 БОСТАНЛЪКА Нива 4,930 20,00

34 КОЗЛОВЕЦ 276001 БОСТАНЛЪКА Нива 4,225 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ КОЗЛОВЕЦ   34 бр. 189,903  

1 МОРАВА 003020 ОРТА БОСТАН Нива 3,541 20,00

2 МОРАВА 012002 САЗЕОЛУ Нива 7,739 20,00

3 МОРАВА 019025 САЗЕОЛУ Нива 3,619 20,00

4 МОРАВА 019026 САЗЕОЛУ Нива 3,619 20,00

15



5 МОРАВА 023004 САЗЕОЛУ Нива 4,493 20,00

6 МОРАВА 023006 САЗЕОЛУ Нива 3,105 20,00

7 МОРАВА 024014 ЖЕЛЕЗНИЯ МОСТ Нива 4,000 20,00

8 МОРАВА 024015 ЖЕЛЕЗНИЯ МОСТ Нива 4,000 20,00

9 МОРАВА 029005 СОВАТА Нива 5,007 20,00

10 МОРАВА 031003 ЗАД БАИРА Нива 6,560 20,00

11 МОРАВА 031015 ЗАД БАИРА Нива 8,777 20,00

12 МОРАВА 031023 ЗАД БАИРА Нива 6,547 20,00

13 МОРАВА 031028 ЗАД БАИРА Нива 9,700 20,00

14 МОРАВА 032005 ЗАД БАИРА Нива 7,927 20,00

15 МОРАВА 032031 ЗАД БАИРА Нива 5,518 20,00

16 МОРАВА 033011 КОМЛУКА Нива 5,999 20,00

17 МОРАВА 033027 КОМЛУКА Нива 3,847 20,00

18 МОРАВА 036010 ГРОБИЩАТА Нива 4,546 20,00

19 МОРАВА 036018 ГРОБИЩАТА Нива 1,442 20,00

20 МОРАВА 038001 ЛИВАДИТЕ Нива 1,322 20,00

21 МОРАВА 039013 ЛИВАДИТЕ Нива 7,020 20,00

22 МОРАВА 039015 ЛИВАДИТЕ Нива 4,377 20,00

23 МОРАВА 040009 КОМЛУКА Нива 4,404 20,00

24 МОРАВА 041002 КОМЛУКА Нива 3,492 20,00

25 МОРАВА 046002 КОМЛУКА Нива 1,456 20,00

26 МОРАВА 046003 КОМЛУКА Нива 0,984 20,00

27 МОРАВА 046004 КОМЛУКА Нива 1,039 20,00

28 МОРАВА 046005 КОМЛУКА Нива 1,083 20,00

29 МОРАВА 046010 КОМЛУКА Нива 1,025 20,00

30 МОРАВА 046011 КОМЛУКА Нива 0,948 20,00

31 МОРАВА 046014 КОМЛУКА Нива 0,975 20,00

32 МОРАВА 046016 КОМЛУКА Нива 1,101 20,00

33 МОРАВА 046018 КОМЛУКА Нива 1,026 20,00

34 МОРАВА 046019 КОМЛУКА Нива 0,990 20,00

35 МОРАВА 046022 КОМЛУКА Нива 1,038 20,00

36 МОРАВА 046023 КОМЛУКА Нива 0,960 20,00

37 МОРАВА 046025 КОМЛУКА Нива 1,027 20,00

38 МОРАВА 046029 КОМЛУКА Нива 0,930 20,00

39 МОРАВА 047001 КОМЛУКА Нива 0,913 20,00

40 МОРАВА 047002 КОМЛУКА Нива 0,996 20,00

41 МОРАВА 047003 КОМЛУКА Нива 1,031 20,00

42 МОРАВА 047004 КОМЛУКА Нива 0,986 20,00

43 МОРАВА 047007 КОМЛУКА Нива 1,018 20,00

44 МОРАВА 047010 КОМЛУКА Нива 1,052 20,00

45 МОРАВА 047011 КОМЛУКА Нива 0,981 20,00

46 МОРАВА 047012 КОМЛУКА Нива 1,032 20,00

47 МОРАВА 047020 КОМЛУКА Нива 0,983 20,00

48 МОРАВА 047028 КОМЛУКА Нива 0,995 20,00

49 МОРАВА 047029 КОМЛУКА Нива 1,026 20,00

50 МОРАВА 047030 КОМЛУКА Нива 1,040 20,00

51 МОРАВА 048010 КОМЛУКА Нива 0,921 20,00

52 МОРАВА 049009 КОМЛУКА Нива 0,917 20,00

53 МОРАВА 049013 КОМЛУКА Нива 1,003 20,00

54 МОРАВА 049017 КОМЛУКА Нива 0,963 20,00

55 МОРАВА 049018 КОМЛУКА Нива 1,015 20,00

56 МОРАВА 049023 КОМЛУКА Нива 0,923 20,00

57 МОРАВА 049024 КОМЛУКА Нива 0,866 20,00

58 МОРАВА 049025 КОМЛУКА Нива 0,445 20,00

59 МОРАВА 050004 КОМЛУКА Нива 0,976 20,00

60 МОРАВА 050028 КОМЛУКА Нива 1,008 20,00

61 МОРАВА 051002 КОМЛУКА Нива 0,975 20,00

62 МОРАВА 051012 КОМЛУКА Нива 0,962 20,00

63 МОРАВА 051013 КОМЛУКА Нива 1,009 20,00

64 МОРАВА 051014 КОМЛУКА Нива 1,059 20,00

65 МОРАВА 051018 КОМЛУКА Нива 0,979 20,00

66 МОРАВА 051026 КОМЛУКА Нива 1,007 20,00

67 МОРАВА 051032 КОМЛУКА Нива 1,046 20,00

68 МОРАВА 052001 КОМЛУКА Нива 1,322 20,00

16



69 МОРАВА 052002 КОМЛУКА Нива 1,046 20,00

70 МОРАВА 052003 КОМЛУКА Нива 1,027 20,00

71 МОРАВА 052010 КОМЛУКА Нива 1,005 20,00

72 МОРАВА 052011 КОМЛУКА Нива 1,056 20,00

73 МОРАВА 052027 КОМЛУКА Нива 0,952 20,00

74 МОРАВА 052030 КОМЛУКА Нива 0,974 20,00

75 МОРАВА 052031 КОМЛУКА Нива 1,008 20,00

76 МОРАВА 052032 КОМЛУКА Нива 0,959 20,00

77 МОРАВА 052033 КОМЛУКА Нива 0,856 20,00

78 МОРАВА 053003 КОМЛУКА Нива 0,453 20,00

79 МОРАВА 053010 КОМЛУКА Нива 1,012 20,00

80 МОРАВА 053015 КОМЛУКА Нива 1,017 20,00

81 МОРАВА 053016 КОМЛУКА Нива 0,983 20,00

82 МОРАВА 053017 КОМЛУКА Нива 1,008 20,00

83 МОРАВА 053018 КОМЛУКА Нива 0,965 20,00

84 МОРАВА 053022 КОМЛУКА Нива 1,007 20,00

85 МОРАВА 053024 КОМЛУКА Нива 1,107 20,00

86 МОРАВА 053027 КОМЛУКА Нива 1,019 20,00

87 МОРАВА 053032 КОМЛУКА Нива 1,037 20,00

88 МОРАВА 053035 КОМЛУКА Нива 1,081 20,00

89 МОРАВА 053036 КОМЛУКА Нива 1,034 20,00

90 МОРАВА 054014 КОМЛУКА Нива 0,965 20,00

91 МОРАВА 054022 КОМЛУКА Нива 1,012 20,00

92 МОРАВА 054024 КОМЛУКА Нива 0,923 20,00

93 МОРАВА 054031 КОМЛУКА Нива 0,992 20,00

94 МОРАВА 062028 ОВЧОМОГИЛСКО ШОСЕ Нива 2,640 20,00

95 МОРАВА 066014 ВОЛОВАРСКИ БАИР Нива 3,723 20,00

96 МОРАВА 066057 ОВЧОМОГИЛСКО ШОСЕ Нива 5,282 20,00

97 МОРАВА 067014 ВОЛОВАРСКИ БАИР Нива 8,975 20,00

98 МОРАВА 068053 КОРУ БАИР Нива 3,909 20,00

99 МОРАВА 089009 КИНИ ЧУКУР Нива 4,907 20,00

100 МОРАВА 090012 КИНИ ЧУКУР Нива 2,188 20,00

101 МОРАВА 095003 КИНИ ЧУКУР Нива 4,486 20,00

102 МОРАВА 098006 КИНИ ЧУКУР Нива 5,689 20,00

103 МОРАВА 099001 КИНИ ЧУКУР Нива 6,991 20,00

104 МОРАВА 112006 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 3,800 20,00

105 МОРАВА 112009 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 3,800 20,00

106 МОРАВА 112015 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 3,800 20,00

107 МОРАВА 112026 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 3,800 20,00

108 МОРАВА 112041 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 3,800 20,00

109 МОРАВА 112045 ГЬОЛОВЕТЕ Нива 2,612 20,00

110 МОРАВА 115008 КЮКЛЮКА Нива 5,501 20,00

111 МОРАВА 119010 ЛОЗЯТА Нива 7,015 20,00

112 МОРАВА 119012 ЛОЗЯТА Нива 5,402 20,00

113 МОРАВА 121006 ЛОЗЯТА Нива 5,368 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ МОРАВА   113 бр. 282,818  

1 ОВЧА МОГИЛА 013012 ЕЛИЯТА Нива 5,833 20,00

2 ОВЧА МОГИЛА 020014 ЕЛИЯТА Нива 5,023 20,00

3 ОВЧА МОГИЛА 040019 ГОЛЯМОТО ЛИВАДЕ Нива 3,431 20,00

4 ОВЧА МОГИЛА 069013 СУСУР БАИР Нива 2,642 20,00

5 ОВЧА МОГИЛА 106001 ИРИМА Нива 5,234 20,00

6 ОВЧА МОГИЛА 111001 КЮНТА Нива 7,396 20,00

7 ОВЧА МОГИЛА 137013 ПОД ГОРАТА Нива 2,196 20,00

8 ОВЧА МОГИЛА 142040 ПОД ГОРАТА Нива 6,000 20,00

9 ОВЧА МОГИЛА 145016 ЧЕРВЕНСКА БАРА Нива 3,001 20,00

10 ОВЧА МОГИЛА 146003 ЧЕРВЕНСКА БАРА Нива 9,328 20,00

11 ОВЧА МОГИЛА 149020 МЕШЕЛИКА Нива 6,000 20,00

12 ОВЧА МОГИЛА 151028 МЕШЕЛИКА Нива 3,576 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ОВЧА МОГИЛА   12 бр. 59,660  

1 ОРЕШ 003006 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,485 20,00

2 ОРЕШ 003008 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 1,420 20,00

3 ОРЕШ 003023 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,749 20,00

4 ОРЕШ 003028 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 1,210 20,00

5 ОРЕШ 003031 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,659 20,00

17



6 ОРЕШ 003032 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,906 20,00

7 ОРЕШ 003036 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,289 20,00

8 ОРЕШ 003044 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 1,426 20,00

9 ОРЕШ 003045 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 1,818 20,00

10 ОРЕШ 003053 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 2,369 20,00

11 ОРЕШ 003060 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,802 20,00

12 ОРЕШ 003066 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,424 20,00

13 ОРЕШ 003075 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,451 20,00

14 ОРЕШ 003082 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,834 20,00

15 ОРЕШ 003098 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,534 20,00

16 ОРЕШ 003107 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,914 20,00

17 ОРЕШ 003139 БРАТУШКОВ ДОЛ Посевна площ 0,733 20,00

18 ОРЕШ 014001 ПОПОВА ГРЕДА Посевна площ 0,723 20,00

19 ОРЕШ 026001 ДРУМА Посевна площ 1,251 20,00

20 ОРЕШ 026005 ДРУМА Посевна площ 2,214 20,00

21 ОРЕШ 026021 ДРУМА Посевна площ 4,467 20,00

22 ОРЕШ 026022 ДРУМА Посевна площ 6,504 20,00

23 ОРЕШ 050015 ЛИВАДЕТО Посевна площ 0,193 20,00

24 ОРЕШ 053004 ЛИВАДЕТО Посевна площ 0,166 20,00

25 ОРЕШ 057006 КАЛИЛАТА Посевна площ 1,924 20,00

26 ОРЕШ 057009 КАЛИЛАТА Посевна площ 4,017 20,00

27 ОРЕШ 059012 БЕНДЕРА Посевна площ 5,274 20,00

28 ОРЕШ 063022 КЕРТИКА Посевна площ 0,840 20,00

29 ОРЕШ 085001 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 2,563 20,00

30 ОРЕШ 088020 ЧАРДАКЕТО Посевна площ 5,047 20,00

31 ОРЕШ 110024 ДЕЛИСЮЛЕ Нива 4,490 20,00

32 ОРЕШ 110040 ДЕЛИСЮЛЕ Нива 3,000 20,00

33 ОРЕШ 115003 ЛИВАДЕТО Посевна площ 2,145 20,00

34 ОРЕШ 116014 КРАЙНИ ПЪТЕКИ Нива 8,572 20,00

35 ОРЕШ 122031 ДЪЛГИ ОРМАН Посевна площ 2,488 20,00

36 ОРЕШ 142032 РАДЛОВЕЦ Нива 0,661 20,00

37 ОРЕШ 144008 РАДЛОВЕЦ Посевна площ 3,000 20,00

38 ОРЕШ 148033 ШАБАНОВ ТРАП Нива 7,899 20,00

39 ОРЕШ 151013 БАЙРАМ ОРЕХ Посевна площ 0,778 20,00

40 ОРЕШ 155006 ХАДЖИАХМЕДОВА СТРАНА Посевна площ 8,104 20,00

41 ОРЕШ 159035 СИНЬО ОРМАНЧЕ Посевна площ 4,174 20,00

42 ОРЕШ 159036 СИНЬО ОРМАНЧЕ Посевна площ 3,001 20,00

43 ОРЕШ 164029 БРАВА МОГИЛА Посевна площ 0,221 20,00

44 ОРЕШ 186015 БАИРА Нива 2,050 20,00

45 ОРЕШ 199005 ДЕЛИСЮЛЕ Посевна площ 7,442 20,00

46 ОРЕШ 222020 БИВОЛАРКАТА Нива 9,879 20,00

47 ОРЕШ 223009 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 1,475 20,00

48 ОРЕШ 223017 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 8,000 20,00

49 ОРЕШ 234015 ДЕЛИСЮЛЕ Нива 1,039 20,00

50 ОРЕШ 236006 МОЧУРА Посевна площ 9,691 20,00

51 ОРЕШ 246002 КРАЙ СЕЛО Посевна площ 1,200 20,00

52 ОРЕШ 248009 БЕНДЕРА Посевна площ 3,691 20,00

53 ОРЕШ 252007 КЛИСУРАТА Нива 1,000 20,00

54 ОРЕШ 256009 МАТКАТА Посевна площ 4,503 20,00

55 ОРЕШ 256013 МАТКАТА Посевна площ 8,025 20,00

56 ОРЕШ 256017 МАТКАТА Посевна площ 4,000 20,00

57 ОРЕШ 257003 МАТКАТА Посевна площ 3,251 20,00

58 ОРЕШ 257016 МАТКАТА Нива 1,380 20,00

59 ОРЕШ 261007 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 4,499 20,00

60 ОРЕШ 261008 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 3,236 20,00

61 ОРЕШ 261010 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 3,291 20,00

62 ОРЕШ 261011 СМРАДЛИКАТА Посевна площ 2,058 20,00

63 ОРЕШ 262012 КАЛИЛАТА Нива 0,444 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ОРЕШ   63 бр. 179,893  

1 СВИЩОВ 65766.12.120  Нива 4,913 20,00

2 СВИЩОВ 65766.120.4 БЛАТОТО Нива 0,983 20,00

3 СВИЩОВ 65766.122.22 МАТКАТА Нива 5,999 20,00

4 СВИЩОВ 65766.125.14 ПУНАР БОАЛАР Нива 4,000 20,00

5 СВИЩОВ 65766.130.18 БЕЛЯНОВЕЦ Полска култура 4,031 20,00

18



6 СВИЩОВ 65766.130.8 БЕЛЯНОВЕЦ Нива 4,889 20,00

7 СВИЩОВ 65766.133.2 БЕЛЯНОВЕЦ Полска култура 4,001 20,00

8 СВИЩОВ 65766.136.22 ШЕВАТА ЧЕШМА Нива 1,300 20,00

9 СВИЩОВ 65766.138.17 ШЕВАТА ЧЕШМА Нива 1,442 20,00

10 СВИЩОВ 65766.138.4 ШЕВАТА ЧЕШМА Нива 1,153 20,00

11 СВИЩОВ 65766.146.4 КАДЪНСКА ЧЕШМА Нива 5,243 20,00

12 СВИЩОВ 65766.168.27  Нива 4,025 20,00

13 СВИЩОВ 65766.170.19 СТАРОТО РАХЛЕ Нива 1,333 20,00

14 СВИЩОВ 65766.178.5 МАНАСТИРСКИ БАИР Нива 3,499 20,00

15 СВИЩОВ 65766.179.11 МАНАСТИРСКИ БАИР Нива 0,703 20,00

16 СВИЩОВ 65766.180.6 РАХЛЕ Нива 5,299 20,00

17 СВИЩОВ 65766.181.8 РАХЛЕ Нива 8,617 20,00

18 СВИЩОВ 65766.182.1 РАХЛЕ Нива 4,323 20,00

19 СВИЩОВ 65766.182.10  Нива 0,467 20,00

20 СВИЩОВ 65766.186.11 ДРАЧЕВО БЪРДО Полска култура 4,001 20,00

21 СВИЩОВ 65766.211.26 ПЛАЗНА Нива 2,942 20,00

22 СВИЩОВ 65766.218.3 ПЕНДИКУРЯК Нива 3,200 20,00

23 СВИЩОВ 65766.219.5 ПЕНДИКУРЯК Нива 3,119 20,00

24 СВИЩОВ 65766.226.7 ПЕНДИКУРЯК Нива 8,286 20,00

25 СВИЩОВ 65766.229.107 СУВАТА Нива 5,000 20,00

26 СВИЩОВ 65766.229.137 СУВАТА Нива 5,000 20,00

27 СВИЩОВ 65766.229.64 СУВАТА Нива 5,000 20,00

28 СВИЩОВ 65766.229.67 СУВАТА Нива 5,000 20,00

29 СВИЩОВ 65766.229.90 СУВАТА Нива 5,000 20,00

30 СВИЩОВ 65766.244.7 СУВАТА Нива 4,698 20,00

31 СВИЩОВ 65766.245.21 СУВАТА Нива 4,500 20,00

32 СВИЩОВ 65766.659.13 РАХЛЕ Нива 8,889 20,00

33 СВИЩОВ 65766.72.17 БЛАТОТО Нива 6,000 20,00

34 СВИЩОВ 65766.72.18 БЛАТОТО Нива 5,938 20,00

35 СВИЩОВ 65766.81.16 БЛАТОТО Нива 0,391 20,00

36 СВИЩОВ 65766.81.23 БЛАТОТО Нива 6,499 20,00

37 СВИЩОВ 65766.81.24 БЛАТОТО Нива 6,498 20,00

38 СВИЩОВ 65766.84.10 БЛАТОТО Нива 2,999 20,00

39 СВИЩОВ 65766.84.8 БЛАТОТО Нива 4,300 20,00

40 СВИЩОВ 65766.91.9 БЛАТОТО Нива 2,515 20,00

41 СВИЩОВ 65766.92.2 БЛАТОТО Нива 3,000 20,00

42 СВИЩОВ 65766.95.35 БЛАТОТО Нива 3,029 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ СВИЩОВ   43 бр. 172.024  

1 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 001011 УЗУН БАИР Нива 5,309 20,00

2 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 001045 УЗУН БАИР Нива 3,000 20,00

3 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 004003 УЗУН БАИР Нива 5,522 20,00

4 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 004023 УЗУН БАИР Нива 5,188 20,00

5 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 004024 УЗУН БАИР Нива 8,107 20,00

6 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 004036 УЗУН БАИР Нива 1,900 20,00

7 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 010028 ВЕХТИТЕ ЛОЗЯ Нива 6,074 20,00

8 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 011038 ВЕХТИТЕ ЛОЗЯ Нива 8,615 20,00

9 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 012027 УСОЙНИНАТА Нива 9,500 20,00

10 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 012035 УСОЙНИНАТА Нива 7,800 20,00

11 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 013007 УСОЙНИНАТА Нива 9,000 20,00

12 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 017044 ВЕХТИ ЛОЗЯ Нива 2,722 20,00

13 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 026009 ВЕХТИ ЛОЗЯ Нива 8,006 20,00

14 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 037017 ЗАД БЪРДО Нива 1,849 20,00

15 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 037019 ЗАД БЪРДО Нива 3,573 20,00

16 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 041040 ЗАД БЪРДО Нива 0,635 20,00

17 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 044033 ГЕРЕНА Нива 1,030 20,00

18 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 046049 ГЕРЕНА Нива 0,548 20,00

19 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 047054 ГЕРЕНА Нива 5,033 20,00

20 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 050014 ГЕРЕНА Нива 2,627 20,00

21 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 051202 ВЕХТИЯ ГЕРЕН Нива 9,313 20,00

22 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 052004 ВЕХТИЯ ГЕРЕН Нива 0,312 20,00

23 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 052017 ВЕХТИЯ ГЕРЕН Нива 6,240 20,00

24 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 059002 БОЯДЖИЯТА Нива 2,950 20,00

25 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 065055 КАСАТА Нива 7,193 20,00

26 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 066019 БОЯДЖИЯТА Нива 3,047 20,00

19



27 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 069002 ЕЗМИНОТО Нива 1,136 20,00

28 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 084040 ПЧЕЛИНА Нива 2,032 20,00

29 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 092042 БОЗАЛЪКА Нива 2,638 20,00

30 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 109021 ВЕХТИ ЛОЗЯ Нива 2,379 20,00

31 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 109113 ВЕХТИ ЛОЗЯ Нива 0,664 20,00

32 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 109243 ВЕХТИ ЛОЗЯ Нива 0,989 20,00

33 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 112185 КОЗЛОВСКО Нива 0,407 20,00

34 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 130033 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,360 20,00

35 ХАДЖИ ДИМИТРОВО 130034 НОВИТЕ ЛОЗЯ Нива 0,343 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ХАДЖИ ДИМИТРОВО   35 бр. 136,041  

1 ЦАРЕВЕЦ 010001 ЛАГЕРА Полска култура 0,190 20,00

2 ЦАРЕВЕЦ 010005 ЛАГЕРА Полска култура 0,449 20,00

3 ЦАРЕВЕЦ 010006 ЛАГЕРА Полска култура 0,321 20,00

4 ЦАРЕВЕЦ 010007 ЛАГЕРА Полска култура 0,519 20,00

5 ЦАРЕВЕЦ 011027 ВЛАДИКОВА ЧЕШМА Полска култура 1,656 20,00

6 ЦАРЕВЕЦ 011050 ВЛАДИКОВА ЧЕШМА Полска култура 2,778 20,00

7 ЦАРЕВЕЦ 012035 ПАЛИЧЕВ ТРАП Полска култура 2,937 20,00

8 ЦАРЕВЕЦ 012048 ПАЛИЧЕВ ТРАП Полска култура 5,309 20,00

9 ЦАРЕВЕЦ 012058 ПАЛИЧЕВ ТРАП Полска култура 3,000 20,00

10 ЦАРЕВЕЦ 012153 ПАЛИЧЕВ ТРАП Полска култура 5,522 20,00

11 ЦАРЕВЕЦ 012164 ПАЛИЧЕВ ТРАП Полска култура 5,188 20,00

12 ЦАРЕВЕЦ 018007 ДЪРЖАВЕН ПЪТ Нива 8,107 20,00

13 ЦАРЕВЕЦ 020071 УЗУН БАИР Полска култура 1,900 20,00

14 ЦАРЕВЕЦ 021007 КАРАН СОВАТ Полска култура 6,074 20,00

15 ЦАРЕВЕЦ 021027 КАРАН СОВАТ Полска култура 8,615 20,00

16 ЦАРЕВЕЦ 023025 УЗУН БАИР Полска култура 9,500 20,00

17 ЦАРЕВЕЦ 023076 УЗУН БАИР Полска култура 7,800 20,00

18 ЦАРЕВЕЦ 025004 КОЗЛОВА ЧЕШМА Полска култура 9,000 20,00

19 ЦАРЕВЕЦ 026116 КРИВУЛКА Полска култура 2,722 20,00

20 ЦАРЕВЕЦ 027001 ТЕНЧОВА МОГИЛА Полска култура 8,006 20,00

21 ЦАРЕВЕЦ 027063 ТЕНЧОВА МОГИЛА Полска култура 1,849 20,00

22 ЦАРЕВЕЦ 029011 ДЮЗЛЮКА Полска култура 3,573 20,00

23 ЦАРЕВЕЦ 030001 БАЛАБАНОВА ЧЕШМА Полска култура 0,635 20,00

24 ЦАРЕВЕЦ 030043 БАЛАБАНОВА ЧЕШМА Полска култура 1,030 20,00

25 ЦАРЕВЕЦ 032021 СРЕЩУ МАЗУН Полска култура 0,548 20,00

26 ЦАРЕВЕЦ 032047 СРЕЩУ МАЗУН Полска култура 5,033 20,00

27 ЦАРЕВЕЦ 035002 МУСОВ ОРМАН Полска култура 2,627 20,00

28 ЦАРЕВЕЦ 035007 МУСОВ ОРМАН Полска култура 9,313 20,00

29 ЦАРЕВЕЦ 036001 МАЗУН Полска култура 0,312 20,00

30 ЦАРЕВЕЦ 036014 МАЗУН Полска култура 6,240 20,00

31 ЦАРЕВЕЦ 039022 МОЦОВ ТРАП Полска култура 2,950 20,00

32 ЦАРЕВЕЦ 040025 БАНКОВ ТРАП Полска култура 7,193 20,00

33 ЦАРЕВЕЦ 041012 ГОРЧИВКА Полска култура 3,047 20,00

34 ЦАРЕВЕЦ 041050 ГОРЧИВКА Полска култура 1,136 20,00

35 ЦАРЕВЕЦ 041051 ГОРЧИВКА Полска култура 2,032 20,00

36 ЦАРЕВЕЦ 042024 ГОРЧИВКА Полска култура 2,638 20,00

37 ЦАРЕВЕЦ 042079 ГОРЧИВКА Полска култура 2,379 20,00

38 ЦАРЕВЕЦ 043106 НАД СЕЛО Полска култура 0,664 20,00

39 ЦАРЕВЕЦ 043107 НАД СЕЛО Полска култура 0,989 20,00

40 ЦАРЕВЕЦ 043111 НАД СЕЛО Полска култура 0,407 20,00

41 ЦАРЕВЕЦ 043112 НАД СЕЛО Полска култура 0,360 20,00

42 ЦАРЕВЕЦ 043114 НАД СЕЛО Полска култура 0,343 20,00

43 ЦАРЕВЕЦ 043115 НАД СЕЛО Полска култура 0,217 20,00

44 ЦАРЕВЕЦ 043117 НАД СЕЛО Полска култура 0,629 20,00

45 ЦАРЕВЕЦ 101389 РАХЛЕТО Полска култура 5,918 20,00

46 ЦАРЕВЕЦ 101415 РАХЛЕТО Полска култура 2,442 20,00

47 ЦАРЕВЕЦ 101647 РАХЛЕТО Полска култура 1,790 20,00

48 ЦАРЕВЕЦ 101650 РАХЛЕТО Полска култура 1,430 20,00

49 ЦАРЕВЕЦ 101653 РАХЛЕТО Полска култура 0,650 20,00

50 ЦАРЕВЕЦ 101662 РАХЛЕТО Полска култура 2,020 20,00

51 ЦАРЕВЕЦ 101664 РАХЛЕТО Полска култура 1,100 20,00

52 ЦАРЕВЕЦ 101715 РАХЛЕТО Полска култура 0,241 20,00

53 ЦАРЕВЕЦ 101724 РАХЛЕТО Полска култура 1,500 20,00

54 ЦАРЕВЕЦ 101725 РАХЛЕТО Полска култура 3,100 20,00

20



55 ЦАРЕВЕЦ 102016 В СЕЛО Полска култура 2,738 20,00

56 ЦАРЕВЕЦ 102020 НАД СЕЛО Полска култура 3,435 20,00

57 ЦАРЕВЕЦ 103001 МАНАСТИРСКИ БАИР Полска култура 1,000 20,00

58 ЦАРЕВЕЦ 103012 МАНАСТИРСКИ БАИР Полска култура 0,813 20,00

59 ЦАРЕВЕЦ 105084 КОНАРКАТА Полска култура 0,833 20,00

60 ЦАРЕВЕЦ 106007 ВЪЛНАРЕВ ТРАП Полска култура 0,440 20,00

61 ЦАРЕВЕЦ 107001 ПЛАЗНА Полска култура 1,640 20,00

62 ЦАРЕВЕЦ 107020 ПЛАЗНА Полска култура 4,000 20,00

63 ЦАРЕВЕЦ 109015 ГОРЕН ДЮЗЛЮК Полска култура 2,200 20,00

64 ЦАРЕВЕЦ 109077 ГОРЕН ДЮЗЛЮК Полска култура 7,252 20,00

65 ЦАРЕВЕЦ 109140 ГОРЕН ДЮЗЛЮК Нива 3,554 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ЦАРЕВЕЦ   65 бр. 193,833  

1 ЧЕРВЕНА 000056 КРАЙНИЯ ЯЛАК Нива 7,607 20,00

2 ЧЕРВЕНА 000154 ПОД СЕЛОТО Нива 1,806 20,00

3 ЧЕРВЕНА 000155 ПОД СЕЛОТО Нива 1,185 20,00

4 ЧЕРВЕНА 023008 КАРАМАН ДОЛ Нива 4,499 20,00

5 ЧЕРВЕНА 023013 КАРАМАН ДОЛ Нива 6,326 20,00

6 ЧЕРВЕНА 033025 ГОРАТА Нива 1,080 20,00

7 ЧЕРВЕНА 036006 ВАЧКОВИЯ ЯЛАК Нива 7,458 20,00

8 ЧЕРВЕНА 037001 НЕДАНСКИ ПЪТ Нива 8,088 20,00

9 ЧЕРВЕНА 049006 ЯЛАЦИТЕ Нива 7,900 20,00

 ЗЕМЛИЩЕ ЧЕРВЕНА   9 бр. 45,949  

График за провеждане на процедурата по отдаване под наем на пустеещи земеделски земи по 
т.1  от  3аповедта  от  общинския  поземлен  фонд  (ОПФ) на  територията  на  Община  Свищов  за 
стопанската 2011/2012 година. 

Населено място първа дата втора дата час Място
Свищов 04.07.2011 11.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Алеково 04.07.2011 11.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Александрово 04.07.2011 11.07.2011 11.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Българско Сливово 04.07.2011 11.07.2011 13.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Вардим 04.07.2011 11.07.2011 14.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Горна Студена 04.07.2011 11.07.2011 15.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Драгомирово 05.07.2011 12.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Козловец 05.07.2011 12.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Морава 05.07.2011 12.07.2011 11.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Овча Могила 05.07.2011 12.07.2011 13.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Ореш 05.07.2011 12.07.2011 14.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Хаджи Димитрово 05.07.2011 12.07.2011 15.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Царевец 06.07.2011 13.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Червена 06.07.2011 13.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов

График за провеждане на процедурата по отдаване под наем на маломерни земеделски земи 
по т.3 от 3аповедта  от общинския поземлен фонд (ОПФ) на територията на Община Свищов за 
стопанската 2011/2012 година. 

Населено място първа дата втора дата час Място
Свищов 14.07.2011 19.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Алеково 14.07.2011 19.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Александрово 14.07.2011 19.07.2011 11.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Българско Сливово 14.07.2011 19.07.2011 13.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Вардим 14.07.2011 19.07.2011 14.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Горна Студена 14.07.2011 19.07.2011 15.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Деляновци 15.07.2011 20.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Драгомирово 15.07.2011 20.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов

21



Козловец 15.07.2011 20.07.2011 11.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Морава 15.07.2011 20.07.2011 13.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Овча Могила 15.07.2011 20.07.2011 14.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Ореш 15.07.2011 20.07.2011 15.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Хаджи Димитрово 18.07.2011 21.07.2011 9.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Царевец 18.07.2011 21.07.2011 10.00 ч. зала № 18 на Община Свищов
Червена 18.07.2011 21.07.2011 11.00 ч. зала № 18 на Община Свищов

С Решение №1272 от 26.05.2011 г. на Общински съвет – Свищов е одобрен списъка за 
отдаване  под  аренда  чрез  публичен  търг  или  публично  оповестен  конкурс  на  имоти  за 
възстановяване на трайни насаждения посочени в Приложение 3, Таблица 1.

Желаещите да наемат земи по тази точка под аренда могат да подават заявление с посочени с 
посочени номера на имоти, землище, цена и срока за ползване, до края на м. юли .2011 г. в Дирекция 
„УССДОПП” към Община Свищов.

Приложение 3, Таблица 1
Възстановяване на трайни насаждения чл.87, ал.1 от НРПУРСОС

№ ЗЕМЛИЩЕ № ИМОТ МЕСТНОСТ НТП ДКА
1 АЛЕКОВО 092006 пустеещ ГЛОДЖАКА Овощна градина 4,800
2 АЛЕКОВО 092007 пустеещ ГЛОДЖАКА Овощна градина 4,800
3 АЛЕКОВО 092008 пустеещ ГЛОДЖАКА Овощна градина 4,900

 ЗЕМЛИЩЕ АЛЕКОВО    3 бр. 14,500
1 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053001 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 5,716
2 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053009 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,495
3 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053021 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 3,565
4 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053022 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 3,957
5 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053038 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 2,686
6 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053039 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,200
7 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053041 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,801
8 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053042 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 1,301
9 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053043 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 4,358

10 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053044 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 4,338
11 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053045 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,804
12 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053047 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,771
13 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053049 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 0,192
14 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053050 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 2,623
15 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 078001 пустеещ КОСТОВ ОРЕХ Овощна градина 11,927
16 БЪЛГАРСКО СЛИВОВО 053033 пустеещ КЪНЧЕВА ЧЕШМА Лозе-терасирано 0,500

 ЗЕМЛИЩЕ БЪЛГАРСКО СЛИВОВО    16 бр. 44.234
1 ВАРДИМ 000405 пустеещ ОРЕШАКА Овощна градина 29,130
2 ВАРДИМ 260006 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Овощна градина 4,825
3 ВАРДИМ 260043 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Овощна градина 0,973
4 ВАРДИМ 260052 пустеещ КУРУ ДЕРЕ Овощна градина 0,982
5 ВАРДИМ 339051  ПОД КОРИЯТА Овощна градина 1,069

 ЗЕМЛИЩЕ ВАРДИМ    5 бр. 36,979
1 ДЕЛЯНОВЦИ 068001  --- ................ Изостав.тр.нас. 48,923

 ЗЕМЛИЩЕ ДЕЛЯНОВЦИ    1 бр. 48,923
1 МОРАВА 057010 пустеещ ШИРОКИЯ БАИР Изостав.тр.нас. 6,935
2 МОРАВА 115001  КЮКЛЮКА Изостав.тр.нас. 4,324
3 МОРАВА 116003  КЮКЛЮКА Изостав.тр.нас. 6,794

 ЗЕМЛИЩЕ МОРАВА    3 бр. 19.353
1 ОВЧА МОГИЛА 062001 пустеещ СЮЛЕЙМАН БАИР Изостав.тр.нас. 5,522
2 ОВЧА МОГИЛА 062011 пустеещ СЮЛЕЙМАН БАИР Изостав.тр.нас. 5,144
3 ОВЧА МОГИЛА 064006 пустеещ СУСУР БАИР Изостав.тр.нас. 9,440
4 ОВЧА МОГИЛА 107006  ИРИМА Изостав.тр.нас. 22,630
5 ОВЧА МОГИЛА 108002 пустеещ ИРИМА Изостав.тр.нас. 97,059
6 ОВЧА МОГИЛА 128004  БАЛКАН БАИР Изостав.тр.нас. 10,506

 ЗЕМЛИЩЕ ОВЧА МОГИЛА    6 бр. 150,301
1 ЦАРЕВЕЦ 000273  -------------- Изостав.тр.нас. 3,447
2 ЦАРЕВЕЦ 000299  -------------- Изостав.тр.нас. 44,614
3 ЦАРЕВЕЦ 010018  ЛАГЕРА Изостав.тр.нас. 25,123
4 ЦАРЕВЕЦ 024006  КОЗЛОВА ЯЛИЯ Изостав.тр.нас. 15,612
5 ЦАРЕВЕЦ 034001 пустеещ ДЯВОЛСКА ЧЕШМА Овощна градина 3,496
6 ЦАРЕВЕЦ 034002 пустеещ ДЯВОЛСКА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 12,438
7 ЦАРЕВЕЦ 034011 пустеещ ДЯВОЛСКА ЧЕШМА Изостав.тр.нас. 2,266
8 ЦАРЕВЕЦ 034025 пустеещ ДЯВОЛСКА ЧЕШМА Овощна градина 5,000
9 ЦАРЕВЕЦ 039019 пустеещ МОЦОВ ТРАП Изостав.тр.нас. 6,978

10 ЦАРЕВЕЦ 040005 пустеещ БАНКОВ ТРАП Изостав.тр.нас. 51,406
11 ЦАРЕВЕЦ 105002  КОНАРКАТА Изостав.тр.нас. 45,401
12 ЦАРЕВЕЦ 105004  КОНАРКАТА Изостав.тр.нас. 10,774
13 ЦАРЕВЕЦ 106029  ВЪЛНАРЕВ ТРАП Изостав.тр.нас. 10,321

22



14 ЦАРЕВЕЦ 107012  ПЛАЗНА Изостав.тр.нас. 1,110
 ЗЕМЛИЩЕ ЦАРЕВЕЦ    14 бр. 237,986

1 ЧЕРВЕНА 055004 пустеещ КОМИТИШКО Овощна градина 34,479
 ЗЕМЛИЩЕ ЧЕРВЕНА    1 бр. 34,479

1 СВИЩОВ 65766.179.17 пустеещ МАНАСТИРСКИ БАИР Овощна градина 0,301
2 СВИЩОВ 65766.179.8 пустеещ МАНАСТИРСКИ БАИР Овощна градина 0,659
3 СВИЩОВ 65766.191.17  БАШ КОЛИБИ Овощна градина 9,259
4 СВИЩОВ 65766.192.1  ДРАЧЕВО БЪРДО Изостав.тр.нас. 8,499
5 СВИЩОВ 65766.192.9  ДРАЧЕВО БЪРДО Изостав.тр.нас. 7,000

 ЗЕМЛИЩЕ СВИЩОВ    5 бр. 25,718

Отдел УССДП към Община Свищов
2011 г.

23


	НА ВНИМАНИЕТО НА ЗЕМЕДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ 

